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2828 سال زمان برای اشتغال  سال زمان برای اشتغال ۴۰۴۰ درصدی زنان درصدی زنان

  مرتضی قدیمی 
کارشناس 

راهکار رونق بازارسرمایه چیست؟

نکته دیگری که می تواند به رشــد بازار کمک کند، توســعه ابزارهای 
مالی جدید اســت. برای مثال؛ در سال های گذشته شاهد استقبال جامعه 
از صندوق های طلا بودیم که این خود موجب شــده بازاربه سلیقه طیف 
بزرگتری از جامعه پاســخ دهد. کمک به این فرآیند توســط متولیان امر 
می تواند از طریق تسهیل مسیرهای قانونی باشد تا نهادهای مالی بتوانند 

با سرعت بیشتری به نیازهای جامعه پاسخ بدهند.
بهبود و توســعه بازار ســرمایه نیازمند استراتژی های منسجم و جامع 
ازســوی برنامه ریزان اقتصــادی و متولیان و ناظران بازار اســت. یکی از 
اصلی ترین عوامل برای تقویت بازار سرمایه، جلب اعتماد سرمایه گذاران به 
وســیله ایجاد شفافیت در اطلاعات و عملکرد شرکت ها است. ناظران بازار 
باید نظارت دقیق و مستمر بر عملکردشرکت ها و افراد مسئول داشته باشند 

تا از وقوع تخلفات و فساد جلوگیری کنند.
 بعد از ریزش بازار در ســال ۹۹ خود به خود اعتماد بخش گسترده ای 
از جامعه نســبت به بورس سلب شد و در سال های بعد به جای تلاش در 
راستای بازگرداندن اعتماد نسبت به بازار با اتفاقاتی نظیر آنچه در اردیبهشت 
۱۴۰۲ رخ داد، شاهد بی اعتمادی گسترده تر جامعه شدیم. آنچه که امروز 
بازار بیش از پیش به آن نیاز دارد بازگشــت اعتماد سرمایه گذاران است. 
اگر بازارشفافیت کافی داشته باشد سرمایه گذار سطح ریسک پایین تری را 
در بازار ارزیابی می کنند از این رو، کاملا قابل انتظار است که بازار با رشد 
مواجه شــود. برای تحقق این مهم، همین که دخالت های دولت در بازار 
کاهش و از تصمیمات خلع الســاعه وشــبانه خودداری شود به مرور زمان 

می توان شاهد کاهش ریسک ومثبت شدن بازار بود.
از ســوی دیگر، بحث نرخ گذاری دستوری که در واقع بخشی ازهمان 
فرآیند دخالت دولت در بازار است موجب شده توازن در بسیاری از صنایع 
از بین برود و بعضی از آنها تا مرز ورشکســتگی حرکت کنند، برای مثال؛ 
ناترازی های صنعت برق کشور که آسیب های آن در زندگی مردم هم مشهود 
است، سودآوری سایر صنایع را با چالش جدی روبرو کرده است. از طرفی 
دیگر، در نگاه کوتاه مدت سیاست های پولی و مالی دولت تأثیر زیادی بر 
بازار ســرمایه دارند. سیاست های انقباضی شدید باعث ایجاد رکود عمیق 
در تمامی بازارهای مالی می شود و اثر آن بر بورس هم به علت حساسیت 
و سیال بودن بازار با افت بازار نمایان می شود. طبیعتا تغییر دیدگاه نسبت 

به این سیاست ها منجر به بهبود وضعیت بازار می شود.
نکته دیگری که می تواند به رشــد بازار کمک کند، توســعه ابزارهای 
مالی جدید اســت. برای مثال؛ در سال های گذشته شاهد استقبال جامعه 
از صندوق های طلا بودیم که این خود موجب شــده بازاربه سلیقه طیف 
بزرگتری از جامعه پاســخ دهد. کمک به این فرآیند توســط متولیان امر 
می تواند از طریق تسهیل مسیرهای قانونی باشد تا نهادهای مالی بتوانند 
با سرعت بیشــتری به نیازهای جامعه پاسخ بدهند. البته این نکته نباید 
مغفول بماند که در حوزه ترویج و فرهنگ  سرمایه گذاری هم آن طور که 
باید عمل نشده است. همچنان طیف وسیعی از صاحبان صنعت و کسب 
و کار به درســتی با ابزارهای مالی آشــنا نشده اند و شدت این مسئله در 
بین عامه مردم هم بیشتراســت. برنامه ریزان اقتصــادی باید با همکاری 
نهادهای آموزشی، برنامه های آموزشی و ترویجی مناسبی را طراحی واجرا 
کنند تا افراد بیشتری با اصول و مزایای بازار سرمایه آشنا شوند. با اجرای 
استراتژی های مذکور، می توان به بهبود عملکرد و آینده بازار سهام امیدوار 
بود. قانون گذاران و متولیان باید با هماهنگی و همکاری مستمر، شرایطی 
را فراهم آورند که بازار ســرمایه به عنوان یک ابزار مؤثر در تأمین مالی و 

سرمایه گذاری، نقش کلیدی خود را در توسعه اقتصادی ایفا کند.

نگاهی به آمار و ارقام اشــتغال نشان می دهد وضعیت زنان کشورمان در این زمینه 
با وضعیت ســایر کشورها تفاوت معناداری دارد. نسبت تعداد شاغلان از جمعیت زنان 
بالای ۱۵ سال در ایران ۱۲ درصد بوده؛ این میزان در سال ۲۰۲۳ در ترکیه ۳۱ درصد، 
بحرین ۴۲ درصد، ترکمنستان ۴۸ درصد، مالزی ۵۰ درصد، امارات و اندونزی ۵۲ درصد 

و در قطر ۶۴ درصد اعلام شده است.
البته طبق جدیدترین آمارهای مرکز آمار ایران که آبان ماه ۱۴۰۲ اعلام شد، میزان 
مشــارکت اقتصادی بانوان در ســال منتهی به بهار همان سال، به طور میانگین ۱۳.۳ 
درصد بوده که نشان از رشد حدود یک درصدی مشارکت بانوان در فعالیت های حوزه 
اقتصادی و کســب وکار دارد؛ یعنی تعداد بانوان شاغل با حدود یک درصد رشد روبه رو 
بوده اســت. با این حال و بر اســاس داده های بانک جهانی، فقط ۶ کشور از این منظر 
ارقامی پایین تر از ایران دارند؛ کشورهایی مانند سوریه، عراق، افغانستان، یمن و فلسطین.

تجارب جوامع توسعه یافته نشان داده توانایی های زنان به فعالیت های خانگی محدود 
نمی شود و این قابلیت را دارند که در عرصه زندگی جمعی نیز به فعالیت بپردازند. اشتغال 
برای آنان صرف نظر از استقلال مالی، دارای اهمیت اجتماعی و روانشناختی است. به 
علاوه دســتیابی به توسعه پایدار مستلزم مشارکت همه آحاد مردم است. این در حالی 
اســت که از دید بسیاری از ناظران، آمار و ارقام شاغلان در ایران نشان می دهد برخی 
نابرابری های جنسیتی منجر به حاشیه رفتن زنان در بازار کار شده و همچنان مانع از به 
فعلیت رسیدن استعدادها و توانمندی های بالقوه آنان در فعالیت های اقتصادی می شود.

نرخ بیکاری تنها کسانی را می شمارد که پشت در اشتغال مانده اند و جمعیت غیرفعال 
را در نظر نمی گیرد. نتیجه اینکه با نرخ بیکاری نمی توان چیز زیادی از تحولات کلان 
بازار کار فهمید. برای فهم این تحولات باید سراغ شاخص هایی رفت که تغییرات جمعیت 
غیرفعال نیز در آن ها لحاظ شــوداین موضوعی است که »علیرضا کدیور« در پژوهشی 
با عنوان »اشــتغالِ ناچیزِ زنان مســاله فراموش شده ایران« با تحلیل داده مورد بررسی 
آماری قرار داده اســت. این مقاله نخســتین بار در مرداد ۱۴۰۱ منتشر و خرداد ۱۴۰۳ 
با داده های جدید به روزرســانی و بازنشــر شده است. به باور نگارنده »فرایند توسعه در 
ایران نافرجام بوده، چرا که زنان هیچ گاه نقش موثری در آن پیدا نکرده اند. آن ها نیمی 
از نیروی توسعه در کشور هستند و تا زمانی که موتور توسعه با نصف ظرفیت خود کار 
کنــد، نمی توان به آینده آن امیدوار بود.«مدعای مطرح شــده در پژوهش فوق بر این 
مبناست که »بزرگ ترین معضل اقتصاد ایران یا به بیان کلی تر یکی از مهم ترین مسائل 
ایران، نه مساله اشتغال به طور کلی، بلکه به طور مشخص تر مساله اشتغال زنان است. 
اشتغال زنان یکی از بهترین  چارچوب ها برای نگاه به مشکلات ایران و یکی از موثرترین 
روزنه های ورود برای حل مسائل آن است.« کدیور با بررسی داده های بازار کار در ایران 
و مقایسه آن با کشورهای جهان، ضرورت طرح چنین ادعایی را نشان داده شده است. 

در ادامه بخش هایی از یافته های این پژوهش را می خوانیم.

  »نرخ بیکاری« به تنهایی وضعیت کلان »اشتغال« را منعکس نمی کند
دولت ها معمولا عملکرد خود در حوزه اشتغال را با استناد به »نرخ بیکاری« گزارش 
می کنند، اما نرخ بیکاری نمی تواند حرف زیادی درباره وضعیت کلان اشــتغال در یک 
اقتصاد داشته باشــد. وضعیت های گوناگونی هست که نرخ بیکاری نمی تواند تحولات 
اساسی اشتغال را در یک اقتصاد بازنمایی کند. نرخ بیکاری حاصل تقسیم تعداد کسانی 
اســت که جویای کارند اما هنوز شــغلی پیدا نکرده اند، به مجموع کسانی که شاغل یا 
جویای کارند. به مخرج این کسر جمعیت فعال می گویند. اگر شخصی نه شاغل باشد 

نه جویای کار از جمعیت فعال خارج می شود و در محاسبه نرخ بیکاری لحاظ نمی شود.
نسبت اشتغال مردان ایران با میانه جهانی آن یعنی ۶۵ درصد فاصله چندانی ندارد 
اما در آخرین آمار موجود در بانک جهانی نســبت اشــتغال مردان در ایران ۵.۶ برابر 

اشتغال زنان بوده است
به عبارت دیگر، نرخ بیکاری تنها کسانی را می شمارد که پشت در اشتغال مانده اند به 
این امید که دیر یا زود شغلی برایشان پیدا شود و جمعیت غیرفعال را در نظر نمی گیرد. 
نتیجــه این که با نرخ بیکاری نمی توان چیــز زیادی از تحولات کلان بازار کار فهمید. 
برای فهم این تحولات باید سراغ شاخص هایی رفت که تغییرات جمعیت غیرفعال نیز 

در آن ها لحاظ شود.
یکی از بهترین راه ها برای این که از وضعیت کلی بازار کار در یک اقتصاد ســر در 
بیاوریم، این اســت که ســراغ نسبت اشتغال به جمعیت برویم که از شاخص های مهم 
نســبت شاغلین به کل جمعیت بالای ۱۵ سال اســت. اگر تغییرات نسبت اشتغال به 
جمعیت را در کشورهای جهان مورد بررسی قرار دهیم به شکل زیر می رسیم. در این 
شــکل هر خط که از سمت چپ نمودار به سمت راست آن کشیده شده، نشان دهنده 

روند تغییرات نسبت اشتغال به جمعیت در یک کشور است.
در چند دهه اخیر شاخص های اقتصادی مانند تورم حتی در برخی موارد تک رقمی و 
به مقدارهای متعارف خود در دنیا نزدیک شده  اما نسبت اشتغال زنان در ایران در سی 

سال گذشته هیچ گاه به مقدارهای متعارف آن در دنیا نزدیک نشده است

   نرخ اشتغال از دریچه برابری جنسیتی
نسبت اشتغال مردان ایران با میانه جهانی آن یعنی ۶۵ درصد فاصله چندانی ندارد. 
به همین سبب اگر به جای اشتغال زنان، نابرابری اشتغال بین زنان و مردان را مبنای 
تحلیل قرار دهیم، وضعیت از آنچه گفته شد نامطلوب تر می شود. در آخرین آمار موجود 
در بانک جهانی نسبت اشتغال مردان در ایران ۵.۶ برابر اشتغال زنان بوده است. ایران 
از نظر شــکاف جنسیتی اشتغال در سال ۲۰۲۰ بدترین وضعیت را در آمارهای جهانی 
در میان تمامی کشــورها داشته است.نسبت اشتغال به جمعیت زنان در ایران در دهه 
هفتاد شمسی به صورت مستمر رشد داشته که باعث شده ایران در آن سال ها اندکی با 
قعر آمارهای جهانی فاصله پیدا کند، اما این روند در میانه دهه هشتاد شکسته می شود. 
در بیست سال گذشته ایران رشد چشمگیری درباره اشتغال زنان نداشته است. تنها در 
ســال های ۱۳۹۴ تا ۱۳۹۶ است که تلاش برای ترمیم شاخص تداوم پیدا می کند، اما 

آن هم حریف روند غالب در این دو دهه اخیر نمی شود.

  اگر ایران در مسیر توسعه قدم بردارد
بر اساس تحلیل های موجود با نگاه توسعه محور، اگر ایران در مسیر توسعه قدم بردارد 
و گروه خود را از کشورهای درآمدی متوسط رو به پایین به کشورهای متوسط درآمدی 
رو به بالا بدل کند، باید اشتغال زنان خود را نیز تا حد همین کشورها افزایش دهد. میانه 

نسبت اشتغال به جمعیت زنان در این کشورها ۴۰درصد است.
نرخ های رشــد سالانه نسبت اشــتغال به جمعیت زنان در سی سال گذشته نشان 
می دهد، ایران در یک وضعیت خوش بینانه و در صورت حفظ یک روند رشــد مستمر 
و با اســتفاده از ظرفیت های موجود می تواند ســالانه به طور متوسط حدود ۱درصد به 
نسبت اشتغال زنان خود اضافه کند. با این حساب، ایران برای طی این فاصله ۱۲درصد 

تا ۴۰درصد چیزی نزدیک به ۲۸ سال زمان نیاز دارد.
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سید محمد قیصری  -   ایده روز  -      نسبت اشتغال به جمعیت در حالی در میان مردان بیش از ۵ برابر زنان است که در بسیاری از سال ها تعداد دانشجویان دختر از 
دانشجویان پسر بیشتر بوده است.

 برترین اخبار ایران و جهان

 تامین اعتبار۱۱۶۴ پروژه با 
انتخاب مودیان مالیاتی

به گزارش از سازمان مالیاتی، روز چهارشنبه ۴ مردادماه 
۱۴۰۳ در راستای مردمی کردن اقتصاد »طرح نشان دار 
کردن مالیات ها« به صورت رسمی رونمایی شد؛ بنا بر اعلام 
سیاستگذاران و مسئولان اقتصادی و همچنین کارشناسان 
حوزه مالیات طرح مزبور برای مودیان انگیزه بخش بوده و 
باعث می شود تا آن ها احساس کنند که می توانند در مسیر 
خدمات دولت و اولویت های پروژه های »ملی« و »استانی« 

نقش آفرینی کنند.
ســید محمدهادی ســبحانیان، رئیس کل سازمان 
امور مالیاتی کشــور در پاسخ به این سوال که چرا طرح 
»نشــان دار کردن مالیات ها« به عنوان یکی از پروژه های 
تحولی نظام مالیاتی کشــور در ســال ۱۴۰۳ به حساب 
می آیــد، اظهار کرد: این پروژه ملی در مفهوم کلان خود 
امکان تخصیص مالیات های پرداختی به پروژه های ملی و 
استانی توسط مؤدیان و تکمیل این پروژه ها را فراهم آورده 
و به یکی از مطالبات جدی مودیان در خصوص اعلام محل 
 هزینه کرد و مصرف درآمدهای مالیاتی به شــکل موثر و 
عملیاتی پاســخ داده است.وی در پاسخ به این سوال که 
مودیان چگونه می توانند در طرح نشان دار کردن مالیات ها 
شرکت کنند، گفت: مودیان در جریان ارائه فرم »تبصره 
ماده ۱۰۰« محل خرج کرد مالیات های پرداختی خودشان 
را با تخصیص آن به طرح ها یا پروژه های اولویت دار ملی 
و استانی تعیین می کنند و به این شکل مشارکت مؤثری 
در توسعه و اجرای طرح های سازنده در زمینه هایی مثل 
بهداشت و درمان، آموزش، راه و ترابری و... خواهند داشت.

رئیس ســازمان امــور مالیاتی در خصــوص آنکه آیا 
اسامی مودیان در کنار پروژه هایی که در جریان ارائه فرم 
 »تبصره ماده ۱۰۰« انتخاب کرده اند، قابل مشاهده است

یــا خیر؟ تصریح کرد: مودیانی کــه در انجام و راه اندازی 
طرح ها یا پروژه های منتخب مشــارکت داشــته باشند، 
اسامیشــان در صورت رضایت اعلام عمومی می شود؛ بنا 
 بر بررسی های صورت گرفته مشارکت مودیان در تکمیل 
پروژه های عمرانی می توانــد موجب بهبود نگرش آن ها 

نسبت به مصارف مالیاتی و مالیات ستانی عادلانه شود.
سبحانیان در پاسخ به این سوال که تخصیص منابع به 
پروژه های عمرانی چگونه صورت می گیرد؟ خاطرنشان کرد: 
طرح ها و پروژه ها طبق ضوابط قانونی و در چهارچوب معینی 
توسط ســازمان برنامه و بودجه کشور از تمامی استان ها 
انتخاب و به سازمان امور مالیاتی کشور معرفی می شوند و 
شرط اساسی در انتخاب طرح و پروژه ها این موضوع است 

که حداکثر منافع عمومی را به دنبال داشته باشند.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
چهارشنبه  1403/05/17

شماره 1984

دستیار مردمی سازی رئیس سازمان مالیاتی با اشاره به اینکه مودیان می توانند محل هزینه کرد مالیات پرداختی شان را انتخاب کنند، گفت: رویکرد مشارکت دادن مردم در تصمیمات 
کلان حوزه مالیاتی و مردمی سازی فرآیند تخصیص مالیات نه تنها موجب افزایش اعتماد مردم به دولت می شود، بلکه حس مشارکت و مسئولیت پذیری را در جامعه تقویت می کند. 
حمید بهزادی بخش با اشاره به حرکت سازمان امور مالیاتی به سمت مردمی سازی حکمرانی مالیاتی اظهار کرد: مردمی سازی حکمرانی در نظام مالیاتی به عنوان یکی از ارکان 

اصلی توسعه اقتصادی و اجتماعی، نیازمند اقدامات بنیادینی است که بر پایه شفافیت و مشارکت عمومی بنا شده باشد.
وی افزود: با توجه به اهمیت روزافزون اعتماد عمومی و ضرورت مشارکت مردم در فرآیندهای تصمیم گیری مالی، یکی از مهم ترین اقدامات انجام شده در سازمان امور مالیاتی، 
تدوین و اجرای آیین نامه هایی است که شفافیت و پاسخگویی در سیستم مالیاتی را افزایش می دهد و مشارکت مردم را در بخش های مختلف فرآیند مالیاتی به همراه خواهد داشت.

دســتیار مردمی ســازی رئیس ســازمان مالیاتی گفت: تصویب و اجرای آیین نامه نشان دار کردن مالیات ها در کشــور، نمونه بارزی از این تلاش هاست که با هدف مردمی سازی 
حکمرانی مالیاتی و بهبود رابطه بین دولت و مردم به اجرا درآمده است که در آن مودیان مالیاتی به انتخاب محل هزینه کرد مالیات خود بین پروژه های استانی و ملی می پردازند.

مردم می توانند به طور مستقیم انتخاب کنند که مالیات هایشان در چه پروژه هایی هزینه شود و در فرآیند توسعه کشور مشارکت کنند

  ارتقای فرهنگ مالیاتی در کشور

 پیشرفت 50 درصدی 19هزار مگاوات نیروگاه
علی اکبر محرابیان وزیر نیرو گفت: اگرچه در ســه ســال گذشته حدود ۱۰ هزار مگاوات 
به ظرفیت نیروگاه های کشــور اضافه شــد، اما ناترازی برق در کشور قابل  توجه است و باید 
طرح های توســعه را با جدیت به اجرا برســانیم. در این دولت علاوه بر نیروگاه هایی که وارد 
مدار شــده است، 8 هزار و ۵۰۰ مگاوات نیروگاه حرارتی در حال ساخت با پیشرفت بیش از 
۵۰ درصد وجود دارد. همچنین در این روند حدود ۱۱ هزار مگاوات نیروگاه تجدیدپذیر هم 

در حال اجرا وجود دارد که در مدت زمان زیر یک سال احداث خواهد شد.
 

  1۴0 میلیون مگاوات تولید نیروگاه حرارتی
اسماعیل نمازی مدیرکل دفتر فنی تولید شرکت برق حرارتی از آمادگی کامل نیروگاه های 
کشــور برای تأمین برق پیک تابستان امسال خبر داد و گفت: از این میزان تولید ۵8 درصد 
آن مربوط به واحدهای سیکل ترکیبی است که میزان تولید انرژی آنها با افزایش دو درصدی 

نسبت به مدت مشابه سال گذشته به ۷۹ میلیون مگاوات ساعت رسید.
نمازی با اشاره به اینکه تولید روزانه نیروگاه های حرارتی از مرز ۱/۱ میلیون مگاوات ساعت 
انرژی عبور کرد، افزود: تولید برق این واحدها نیز از ابتدای سال تاکنون با رشد دو درصدی 
نسبت به مدت مشابه سال گذشته رکورد تولید ۱۴۰ میلیون مگاوات ساعت را محقق ساخت. 
وی ادامه داد: با افزوده  شدن واحد های بخار جدید نیروگاه های سیکل ترکیبی جهرم، هریس، 
ارومیه، چابهار، بعثت پارس جنوبی، غرب کارون، عسلویه، فردوسی، خرم آباد، سبلان و کربنات 
سدیم سمنان، شاهد جهش تولید نیروگاه های سیکل ترکیبی به عنوان واحدهای تولیدکننده 
برق دوســتدار محیط  زیست هســتیم. نمازی تأکید کرد: تنها از محل افتتاح این واحدهای 
جدید سالانه سه میلیارد و ۲۵۰ میلیون مترمکعب در مصرف سوخت صرفه جویی خواهد شد.

  روزانه 10 میلیون مترمکعب گاز برای برق صنایع
این مسائل در حالی مطرح است که مسئولان وزارت نفت نیز برای تأمین برق بخش خانگی 

و صنعتی حداکثر توان خود را به کار گرفته اند.
سعید عقلی مدیر راهبری شبکه گاز در خصوص میزان سوخت تأمین شده توسط وزارت 
نفت در نیروگاه ها گفت: سوخت رسانی به نیروگاه ها اعم از گاز و گاز مایع بر عهده وزارت نفت 
است و در سال  جاری در مجموع روزانه به طور متوسط ۷/۵ میلیون مترمکعب/لیتر سوخت 
اعم از گاز و ســوخت مایع به نیروگاه ها بیشــتر تحویل داده شد که مجموع آن برابر با ۳۳۱ 

میلیون مترمکعب لیتر سوخت بود که ۹۱ درصد آن گاز است.
وی با اشــاره به میزان تأمین گاز صنایع افزود: نســبت به سال گذشته روزانه ۲۰ میلیون 
مترمکعب گاز بیشتر تحویل صنایع می دهیم که حدود ۱۰ میلیون مترمکعب از افزایش گاز 

تحویلی، صرف تولید برق خود صنایع می شود.

سعیده محمد -   ایده روز  |   اوج مصرف برق تابستان سال گذشته برابر با ۷2 هزار و ۷25 مگاوات بود که با توجه به گرمای بی سابقه 
سال  جاری، این عدد امسال به ۷9 هزار و 1۸9 مگاوات رسید. بر این اساس با حدود 9 درصد رشد مصرف برق در تابستان امسال روبه رو 
بوده ایم. البته در این روند کارکنان صنعت برق برای تأمین برق پایدار همه نقاط کشــور در بخش های مختلف به صورت شبانه روزی در 

حال تلاش هستند.

 افزایش روزانه 5/7 میلیون لیتر 
سوخت نیروگاهی

واگذاری پارس خودرو کلید خورد
۲8ســال از اولین فرمان و دوســال ونیم از دومین فرمان واگذاری سهام 
پارس خودرو می گذرد. این در شــرایطی اســت که طی این ســال ها اقدام 
عملی برای خصوصی ســازی این شــرکت صورت نگرفته است. حالا برخی 
اخبارغیررسمی از شروعی دیگر برای واگذاری قدیمی ترین خودروساز کشور 
حکایت دارد. واگذاری سهام اصلی خودروسازی همچون سهام های تودلی، در 
کلاف سردرگم بی تدبیری ها گرفتار شده است. اگر چه واگذاری سهام دولتی 
خودرو در فرامین هشت گانه رئیس جمهور فقید دولت سیزدهم مورد تاکید 
قرار گرفته بود، با این حال با گذشت دو سال و نیم از فرمان مذکور، قدم مثبتی 
در راستای خصوصی سازی یا حتی واگذاری شرکت های تابعه برداشته نشده 
اســت. در بند 8 و آخرین فرمان هشت گانه رئیسی آمده است که »واگذاری 
مدیریت دولتی شرکت های خودروسازی ایران خودرو و سایپا حداکثر ظرف ۶ 

ماه آینده به بخش غیر دولتی تعیین تکلیف شود«. فرصت ۶ماهه حالا تبدیل 
به معطلی دو سال و اندی این فرمان شده و خبری از واگذاری سهام نیست.

چند روزی اســت که اخبار ضد ونقیضی از واگذاری یکی از شــرکت های 
تابعه سایپا که سومین شرکت بزرگ خودروساز نیز هست، به گوش می رسد 
و اینکه قرار اســت به زودی ســهام پارس خودرو واگذار شود. این خبر از دو 
جهت مورد تایید یا تکذیب قرار می گیرد.اینکه می گوییم ممکن اســت خبر 
مذکور تایید شود ازاین روست که در راستای مصوبات اورژانسی دولت سیزدهم 
که خواهان به »نام زدن« برخی اقدامات بزرگ در حوزه های مختلف از جمله 
خودرو است، این خبر می تواند صحت داشته باشد. همچون تصویب آیین نامه 
اجرایی خودرو های دست دوم که در آخرین روز های عمر این دولت به سرانجام 
رسید و پس از معطلی یک سال و نیمه بالاخره در مورد آن تصمیم گیری شد؛ 

بنابراین این امکان وجود دارد که واگذاری ســهام خودروسازان که طی یک 
دهه گذشته به طور جدی مطرح بوده، اما سرانجامی نداشته، توسط مسوولان 
دولت سیزدهم و دولت چهاردهم اجرایی شود. اما اینکه عنوان می شود شاید 
خبر مذکور خیلی مورد تایید نباشد، از این روست که دولت چهاردهم رسما 
فعالیت خود را آغاز کرده و ممکن نیست که قبل از چیدمان مقدمات واگذاری، 
مسوولان دولت سیزدهم به سرعت زمینه واگذاری پارس خودرو را چیده باشند.

در هر صورت برخی از منابع غیررســمی روز گذشــته در شرایطی خبر 
از واگذاری ســهام شــرکت پارس خودرو دادند که به نظر می رسد سازمان 
خصوصی سازی به جد به دنبال فرمانی است که رئیس جمهور فقید آن را اسفند 
سال ۱۴۰۰ اعلام کرد. هر چند از فرامین هشت گانه، تنها حذف قرعه کشی از 

سامانه یکپارچه خودرو عملی شد.

ه یات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳قانون وماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای  ۱۴۰۳۶۰۳۲۰۰۰۳۰۰۱۳۳۳ 
مورخ۱۴۰۳/۰۲/۳۰هیــات اول/ موضوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
دهدشــت تصرفات مالکانه بلامعار ض متقاضی   آقای /   عبدالعلی جمشــیدی 
فرزند محمدلطیف به شــماره شناســنامه ۴۲۵۰۱۰8۳۱۷   صــادره از  حوزه 
مرکزی در ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت ۴۵۱/۴۲ مترمربع به 
پلاک ۵۰۴۹فرعی از۳۱- اصلی  در قطعه ۲ بخش ۶  دهدشت چهارراه اصفهان 
بلوارورودی شهرسمت راست خریداری از مالک رسمی آقای ظفردوهنده زارع 
صاحب نسق قریه دره لبک    محرز گردیده است  . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  
در دونوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشاراولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ،ظر ف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست  خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول۱۴۰۳/۰۵/۰۱تاریخ 

انتشارنوبت د وم ۱۴۰۳/۰۵/۱۷
سید  عبدالرحیم موسوی اصل : رئیس ثبت اسناد و املاک کهگیلویه

اگهي تحدید حدود اختصاصي قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مصوب 1390

به موجب تبصــره ماده ۱۳ قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتــي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي و ماده ۱۳ ایین نامه فوق الاشاره تحدید حدود 
قانونی ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت ۱8۲8مترمربع پلاک 
شــماره ۳۷۴۹ فرعی از ۴۱۷ اصلــی چهارمحال واقع درفارســان بنام  میلاد 
اســلامیان فارســون فرزند نبی الله صادر گردیده در صبح روز شــنبه  مورخ  
۱۴۰۳/۰۶/۱۷ رأس ســاعت ۹ صبح در محل  وقوع ملک انجام خواهد شد لذا 
بموجب این آگهی به کلیه مالکین پلاکهای مجــاور اخطار میگردد که در روز 
و ساعت مقرر در محل حضور به هم رسانند مطابق ماده ۱۵ قانون ثبت اسناد 
واملاک چنانچه تقاضا کننده در موقع تحدید حدود، خود یا نماینده اش حاضر 
نباشد ملک مورد تقاضا با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد 
،مطابق ماده ۲۰ قانون  ثبت اسناد مجاوری که نسبت به حدود یا حقوق ارتفاقی 
حقی برای خود قائل است می تواند فقط تا سی روز از تاریخ تنظیم صورتمجلس 
تحدید حدود اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اســناد و املاک محل تسلیم 
نماید و مطابق ماده 8۶ ایین نامه اصلاحی قانون ثبت اسناد و املاک معترض باید 
ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست به مرجع 
ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی آنرا به اداره ثبت اسناد محل تسلیم  نماید در غیر 
اینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه 
و گواهی عدم تقدیم دادخواســت را دریافت و به اداره ثبت محل تسلیم واداره 
ثبت اســناد و املاک بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت مقررات 

ادامه خواهد داد. تاریخ انتشار: چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۷
  رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان فارسان - ابراهیم جعفری

اگهي تحدید حدود اختصاصي قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مصوب 1390

به موجب تبصــره ماده ۱۳ قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتــي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي و ماده ۱۳ ایین نامه فوق الاشاره تحدید حدود 
قانونی ششدانگ یک قطعه زمین کشــاورزی به مساحت  ۴۳۵۱.۶۰مترمربع 
پلاک شماره ۱۷۷ فرعی از ۴۶۲ اصلی چهارمحال واقع درچقاهست فارسان بنام  
جعفراحمدی چقاهستی فرزند عبدالحسین صادر گردیده در صبح روز شنبه  
مورخ  ۱۴۰۳/۰۶/۱۷ رأس ساعت 8 صبح در محل  وقوع ملک انجام خواهد شد 
لذا بموجب این آگهی به کلیه مالکین پلاکهای مجاور اخطار میگردد که در روز 
و ساعت مقرر در محل حضور به هم رسانند مطابق ماده ۱۵ قانون ثبت اسناد 
واملاک چنانچه تقاضا کننده در موقع تحدید حدود، خود یا نماینده اش حاضر 
نباشد ملک مورد تقاضا با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد 
،مطابق ماده ۲۰ قانون  ثبت اسناد مجاوری که نسبت به حدود یا حقوق ارتفاقی 
حقی برای خود قائل است می تواند فقط تا سی روز از تاریخ تنظیم صورتمجلس 
تحدید حدود اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اســناد و املاک محل تسلیم 
نماید و مطابق ماده 8۶ ایین نامه اصلاحی قانون ثبت اسناد و املاک معترض باید 
ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست به مرجع 
ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی آنرا به اداره ثبت اسناد محل تسلیم  نماید در غیر 
اینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه 
و گواهی عدم تقدیم دادخواســت را دریافت و به اداره ثبت محل تسلیم واداره 
ثبت اســناد و املاک بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت مقررات 

ادامه خواهد داد. تاریخ انتشار: چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۷
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان فارسان -  ابراهیم جعفری

اگهي تحدید حدود اختصاصي قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مصوب 1390

به موجب تبصــره ماده ۱۳ قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتــي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي و ماده ۱۳ ایین نامه فوق الاشاره تحدید حدود 
قانونی ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت ۶۲۳.۷۶مترمربع پلاک 
شماره ۳۱۶۲ فرعی از ۴۱۷ اصلی چهارمحال واقع درفارسان بنام غریب قولی 
گله فرزند مراد صادر گردیده در صبح روز شــنبه  مورخ  ۱۴۰۳/۰۶/۱۷ رأس 
ساعت ۱۰ صبح در محل  وقوع ملک انجام خواهد شد لذا بموجب این آگهی به 
کلیه مالکین پلاکهای مجاور اخطار میگردد که در روز و ساعت مقرر در محل 
حضور به هم رســانند مطابق ماده ۱۵ قانون ثبت اسناد واملاک چنانچه تقاضا 
کننده در موقع تحدید حــدود، خود یا نماینده اش حاضر نباشــد ملک مورد 
تقاضا با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد ،مطابق ماده ۲۰ 
قانون  ثبت اسناد مجاوری که نسبت به حدود یا حقوق ارتفاقی حقی برای خود 
قائل است می تواند فقط تا سی روز از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود 
اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم نماید و مطابق ماده 
8۶ ایین نامه اصلاحی قانون ثبت اسناد و املاک معترض باید ظرف مدت یکماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست به مرجع ذیصلاح قضایی 
تقدیم و گواهی آنرا به اداره ثبت اسناد محل تســلیم  نماید در غیر اینصورت 
متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی 
عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت محل تسلیم واداره ثبت اسناد و 
املاک بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه خواهد داد. 

تاریخ انتشار: چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۷
      رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان فارسان -  ابراهیم جعفری

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده  ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

در اجرای قانــون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ مجلس شورای اســلامی پرونده ای تحت کلاسه 
۱۴۰۲۱۱۴۴۲۶۰۰۵۰۰۰۹۲۷ ســال ۱۴۰۲ در هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی اداره ثبت 
اسناد و املاک شهرستان  نهاوند تشــکیل که پس از بررسی برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۲۶۰۰۵۰۰۰۲۴۶۷ مورخه ۱۴۰۳/۰۴/۱۰  ،هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتس حوزه ثبت ملک نهاوند  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
نعمت عمرائی  به شماره  شناسنامه ۱ و به شماره ملی ۳۹۶۲۴۶۵۱۷۰  صادره 
از نهاوند فرزند محمود   در ششدانگ یک قطعه باغ   به مساحت ۴۷۷۰/۵۱ متر 
مربع قسمتی از پلاک ۹ -   اصلی واقع در بخش سه حوزه ثبتی شهرستان  نهاوند 
واقع در روستای دهبوره که حقوق ارتفاقی ندارد و مالکیت مالک بر اساس سند 
مشاعی رسمی آقای نعمت عمرائی محرز گردیده اســت  لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز اگهی می شود ، در صورتیکه اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواست خود را 
به مراجع قضائی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف 219۴

تاریخ انتشار نوبت اول  ۱۴۰۳/۰۵/۰۱ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۰۵/۱۷
علیرضا غلامی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نهاوند

هیات موضــوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۲۲۱۰۰۰۱۳۳۵ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۶ هیات اول/ دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب شــرق اصفهــان تصرفات 
مالکانه بلا معارض متقاضی آقای خانم خانم آزاده قبادی سعدی به کدملی 
۲۲8۰۲۲۱۲۵۱ صادره فرزند کاظم ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
۱8۰/۵۳ متر مربع پلاک شــماره ۱۵۲ اصلی واقع در اصفهان بخش ۶ حوزه 
ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تأئید )انتقال عادی مع الواسطه از طرف آقای 
حسن ردانی پور بموجب سند 8۲8۳۱-   ۴۴/۱۰/۱۳  دفترخانه ۱۴ اصفهان 
تمامت چهارده حبه و دو پنجم حبه مشاع) باستثناء ثمنیه اعیانی( از ۷۲ حبه 
ششدانگ پلاک ۱۵۲ بخش ۶( و ملاحظه نقشــه ملک و گزارش کارشناس 
منتخب و پاسخ وضعیت ثبتی که حکایت از احراز مالکیت متقاضی نسبت به 
ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی داشته و تصرفات 
متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه ارشــاد:۱۷۵۶۵۲۲  تاریخ انتشــار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۰۲ تاریخ 
انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۱۷   حمیدرضا خسروی- رئیس ثبت اسناد 

 آگهی فراخوان مزایده عمومی آگهی فراخوان مزایده عمومیو املاک
 شماره  شماره ۲۲/ دو/ دو

شهرداری پرند باستناد مجوز شماره 03۷90 مورخ1۴03/05/0۸ شورای اسلامی شهر پرند در نظر دارد کافی شاپ فاز دو پرند را به 
شماره 500309۸3۸3000002 را از طریق مزایده عمومی به صورت اجاره به اشخاص دارای صلاحیت و با شرایط ذیل واگذار نماید. 
لذا متقاضیان جهت دریافت اســناد و اطلاعات بیشتر می توانند از تاریخ 1۴03/05/2۴ با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت )ستاد( به نشانی  WWW.SETADIRAN.IR در مزایده شرکت نمایند.
1- موضوع مزایده: در اختیار قراردادن حق انتفاع و بهره برداری محل کافی شاپ فاز دو واقع در خیابان آسمان به مساحت 3۷/5 متر مربع 

2- مدت زمان اجاره: سه سال
3 - مبلغ پایه اجاره بهای سالیانه :10/9۸0/000/000 ریال )ده میلیارد و نهصد و هشتاد میلیون ریال(

۴- مهلت و محل دریافت اسناد مزایده: از تاریخ انتشار آگهی تا ساعت 12:00 چهارشنبه مورخ 1۴03/05/2۴ و محل دریافت اسناد 
آن صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد( به نشانی)www.setadiran.ir( می باشد.

5- مهلت و محل تســلیم پیشنهادات: متقاضیان می بایست پاکتهای پیشــنهاد قیمت خود را که برابر شرایط مندرج در اسناد 
 مزایده تنظیم شده است را حداکثر تا ساعت 11:00 روز سه شنبه مورخ 1۴03/06/06 در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی

 )www.setadiran.ir(  بارگذاری نمایند
6 -  سپرده شرکت در مزایده: 5۴9/000/000 ریال) پانصد و چهل و نه میلیون ریال( است که باید نقداً به حساب  شماره 0109113366006 
شــماره شبا 109113366006 2۸01۷0000000( نزد بانک ملی به نام شهرداری پرند یا بصورت ضمانت نامه بانکی تسلیم دبیرخانه این 
شهرداری گردد. لازم به ذکر است چنانچه برندگان دوم و سوم مزایده حاضر به عقد قرارداد نشوند سپرده آنان بترتیب به نفع شهرداری 

ضبط خواهد شد.
تذکر: صرفاً اسناد پاکتهای پیشنهاد ب و ج دارای امضای الکترونیکی مورد پذیرش است. و در جلسه بازگشایی؛ پاکت های ب و ج 

استاد فیزیکی )کاغذی( دارای مهر گرم و اسناد فاقد امضای الکترونیکی )دارای مهر گرم(
به هیچ وجه مورد پذیرش نیست.

۷ - مدارک لازم جهت دریافت اسناد: متقاضیان جهت دریافت اسناد می بایست از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(
به نشانی)www.setadiran.ir(  نسبت به تهیه اسناد اقدام نمایند.

۸ - زمان گشایش پیشنهادها: بازگشایی پاکات روز سه شنبه مورخ 1۴03/06/06می باشد.
9 - زمان بازدید: از تاریخ 1۴03/05/1۷ لغایت 1۴03/05/2۴می باشد.

 10 - هزینه درج آگهی و دستمزد کارشناسان رسمی دادگستری در برآورد قیمت به عهده برنده مزایده می باشد. 
 11-هزینه خرید اسناد از واحد درآمد شهرداری و ارائه آن در پاکت ضمانت نامه پاکت )الف( صورت پذیرد.

رحمت اله پایدار
 شهردار پرند  

وزارت کشور
استانداری تهران

شهرداری شهر پرند



10291029  
کارت ملی به شــماره 4910905863 و کارت نظام وظیفه و گواهینامه پایه سوم و کارت مجوز اسلحه 
شکاری به شناسه 0250014905863 و کارتهای بانکی ملی،بانک شهر،تجارت،سپه و توسعه تعاون 
به نام علیرضا فلاح زاده فرزند محرم در تاریخ 1403/4/19 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط 

است.

گواهینامه پایه دوم و شناسنامه به شماره ملی 5849770550 و کارت سوخت و کارت وسیله به نام 
خودرو وانت و رنگ خودرو سفید روغنی و مدل وسیله نقلیه 1395 و شماره پلاک 30ایران194ق56 و 
شماره شاسی NAS451100G4916227 و شماره موتور M135610899 و کارت نظام وظیفه به 
نام جعفر فکوری فرزند رحمن در تاریخ 1403/3/14 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

10311031
 

کارت وسیله نقلیه و کارت ســوخت و گواهی نامه و کارت ملی به شماره 3950134093 و  و شماره 
پلاک 28ایــران 577ل12 و شــماره شاســی NAAP03ED39J043938 و شــماره موتور 
14188004080 و نام صاحب سند مریم سوری   در تاریخ 1403/5/12 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت تراکتور به شماره ملی 3960352522به نام شاهمراد سلگی فرزند محمدمراد در 
تاریخ  1403/2/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10641064

کارت نظام وظیفه به شماره 1920264604 و کارت ملی به شماره 1920264604 و کارت سوخت به 
شماره پلاک 39245ایران 614 و گواهینامه  به شماره 1920264604 و کارت وسیله نقلیه به شماره 
1920264604 و نام خودرو موتور و رنگ خودرو  و مدل وســیله نقلیه  و شماره پلاک 39245ایران 
614 و شماره شاسی  و شماره موتور  و نام صاحب ســند ابوذر نجفوند دریکوندی و نوع وسیله نقلیه 
به نام ابوذر نجفوند دریکوندی فرزند داود در تاریخ 1403/5/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

گواهینامه  به شماره 4271305839 و کارت وسیله نقلیه به شــماره 4271305839 و نام خودرو 
پراید و رنگ خودرو دودی و مدل وسیله نقلیه  و شــماره پلاک 46ص645ایران87 و شماره شاسی 
S1412377556595 و شماره موتور 073180 و نام صاحب سند سلمان امامی و نوع وسیله نقلیه  و 
کارت سوخت به شماره پلاک 46ص645ایران87 و کارت ملی به شماره 4271305839به نام سلمان 

امامی فرزند حسین در تاریخ 1403/5/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره 4284461222 و کارت سوخت به شماره پلاک 39ق835 و کارت وسیله نقلیه 
به شماره 4284461222 و نام خودرو پراید و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک 
39ق835ایران 87 و شماره شاسی NAAD6cA0Fp06B16 و شماره موتور  و نام صاحب سند 
منیژه حیدری و نوع وسیله نقلیه  و کارت وسیله نقلیه به شماره 4286010351 و نام خودرو هایما و 
 S1412275537328 رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک 39س877 و شماره شاسی
و شماره موتور 00013623 و نام صاحب سند منیژه حیدری  و نوع وسیله نقلیه به نام سعید کریمی 

فرزند  در تاریخ 1403/5/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4282501820به نام فرح بلباسی فرزند حســن در تاریخ 1403/3/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه به شــماره 4280755779به نام مهناز مرادی فرزند احمد در تاریخ 1403/4/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4283517070به نام مریم مولایی فرزند یدالــه در تاریخ 1402/6/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4283951031به نام طولان قاســمی فرزند رزاق در تاریخ 1403/4/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4284683179به نام مینا حسنی فرزند محمد عیسی در تاریخ1403/4/1  مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4280418713به نام فوزیه صادقی قشلاجوقی فرزند محمد حسین در تاریخ 
 1403/2/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4285513579به نام رضا حیدری فرزند اسماعیل در تاریخ 1403/4/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10661066

کارت ملی به شماره 4579668146 به نام حسن گرزالدین فرزند یحیی در تاریخ 1403/4/8 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت موتور به شماره پلاک 753 - 18513 و برگ سبز موتور به شماره پلاک 753 - 18513 و شماره 
شاسی NEA125B8972878 و شماره موتور NEA1053198 به نام علی اکبر طحانی سرخه 

فرزند علی در تاریخ 1402/7/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره ایران 86-245 ج 87 و گواهینامه پایه یکم به شماره 0938487159 و 
کارت ملی به شماره 0938487159 و بیمه نامه خودرو به شماره پلاک ایران 86-245 ج 87 و کارت 
شناسایی به شماره 1105342597500 به نام حسین خیرآبادی فرزند خلیل در تاریخ1403/5/13  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4560363633 به نام رضا ابراهیمی شــورکچالی فرزنــد مصطفی در تاریخ 
 1403/4/6مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

11501150

کارت ملی به شــماره 4432214831به نــام فاطمه رضایــی صدرابادی فرزند عبــاس در تاریخ 
 1403/4/15مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 4421452084به نام فرزانه محســنی فرزند محمدرضا در تاریخ1403/4/25  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4433532606به نام فهیمه زارع احمدابادی فرزند اصغر در تاریخ1403/4/15  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
11851185

برگ کمپانی و برگ سبز خودرو به شماره وســیله نقلیه IRFC761V344301799 و نام خودرو 
405 جی ال ایکس و رنگ خودرو سبز_متالیک و مدل وسیله نقلیه 1376 و شماره پلاک 96 ایران 
541ج48 و شماره شاسی 76301799 و شماره موتور 22527602006 و نوع وسیله نقلیه سواری 
_ پژوبه نام احمد حســنی فرزند عبدالعظیم در تاریخ 1401/4/20 مفقود گردیده اســت و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

15041504

کارت ملی به شــماره 2430699400به نام مهتاب قرقانی فرزند عبداله در تاریخ 1403/5/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3440831515و گواهینامه پایه دو به نام شفیق لنجاوی فرزند ابراهیم  در تاریخ 
 1403/5/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  پلاک 63 ایران 256 ص 28 و شماره موتور 5864373و شماره شاسی 
3353415 و کارت ســوخت  به نام مریم هادی خانی فرزند عبدالکریم  در تاریخ  1403/5/1مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 63ایران 732 ن 23 و شــماره موتور 12490160520و شماره 
شاسی 757509 به نام سپهر نظرزاده فرزند محمد علی  در تاریخ 1402/8/4 مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.
 

20142014

کارت ملی به شماره 0040748855به نام فریده آژیده فرزند امین در تاریخ 1403/4/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20242024

کارت ملی به شماره 0035784547به نام رضا قنبری فرزند محمد رضا در تاریخ 1403/4/31 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20282028 

کارت بانکی و کارت عضویت تئاتر و کارت ملی به شماره 0491620047به نام سارا سعادت نیا فرزند 
علی در تاریخ 1403/5/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20482048

کارت سوخت به شماره پلاک 50ایران 584ن 51 و کارت ملی به شماره 5649912718به نام حسن 
محمودی فرزند خدامراد در تاریخ 1403/4/25 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره 4030847153به نام اکبر کاشفی صالح فرزند رضا در تاریخ1403/3/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت خودروی سواری شــخصی پراید به رنگ نوک مدادی متالیک مدل 89 به شماره پلاک348م 
 vin:و S5420089002192 88ایــران66  و شــماره موتــور 3635335 و شــماره شاســی
IRPC891VPLW002192 به شماره ملی 3950319603به نام راضیه چگنی فرزند علیرضا  

در تاریخ  1403/4/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20652065

کارت ملی به شماره 0421434805به نام حســن اصغری جعفری فرزند رضا در تاریخ1403/5/5  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت امایش 17 اتباع خارجی به شماره 9769308079به نام حسین جعفری فرزند عبدالرحیم در 
تاریخ  1403/5/3مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20672067

گواهینامه پایه سوم کارت ملی به شماره 0014321823به نام ملیکا منزوی تبریزی فرزند حمیدرضا  
در تاریخ  1402/12/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20842084

شناسنامه به شماره 20159 و کارت ملی به شــماره 0080679617به نام محمدرضا واحدفرکوش 
فرزند محمود در تاریخ 1402/8/30 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0023265876به نام زهرا محمدی فرزند وحید در تاریخ  1403/5/10مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0077955056به نام مصطفی علی ابادی فرزند صفرعلی در تاریخ1403/5/10  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 1138 و کارت ملی به شــماره 1462744672به نام زینب جدیدی سلطان آباد 
فرزند علی در تاریخ 1403/4/27 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0150233094به نام امیرکســری کیوانی بروجنی فرزند محمدرضا  در تاریخ 
 1403/2/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0012568090به نام ســیروس پوراسماعیل فرزند شــمس الدین در تاریخ 
 1403/5/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20902090

کارت ملــی بــه شــماره 1971456993 و گواهینامه پایه ســوم  به شــماره 71166386903 و 
کارت وســیله نقلیه به شــماره NAAD391Z3KY26744 و نام خودرو هایمــا و رنگ خودرو 
ســفید روغنی  و مدل وســیله نقلیه 1398 و شــماره پلاک ایران 20 _ 457 ه 59 و شماره شاسی 
NAAD391Z3KY26744 و شــماره موتور 484QT87007743A و نام صاحب ســند رضا 
غلامی  و نوع وسیله نقلیه سواری هاج بک  و کارت سوخت به شماره پلاک ایران 20 _ 457 ه 59به 
نام رضا غلامی فرزند محمد  در تاریخ1403/5/12  مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2360526537به نام حسین مهبودی فرزند علی یار در تاریخ 1402/10/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6350119843به نام سعید حسامی فرزند مصطفی در تاریخ  1403/5/13مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4839407517به نام ســید حســین افرازیده فرزند ســید فرج اله در تاریخ 
 1403/5/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0020441241به نام زهرا فاتحی فولادی فرزند احمد رضا در تاریخ1403/1/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0441256163به نام علی نصراله فرزند اصغــر در تاریخ 1403/1/15 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0017134862به نام فربد بیات فرزند فرشــاد در تاریخ 1403/5/10 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0072367751به نــام مجید رنجــی میرکوهی فرزند قیاســعلی در تاریخ 
 1403/4/15مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 673به نام فرشته بصیری فرزند محمد حسن در تاریخ 1403/4/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه به شــماره 0017220653به نام مهســا تقی پور بهجت فرزند محمد رضــا در تاریخ 
 1402/10/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 2334به نام مهدی مختاری فرزند محمد رضا در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
21102110

کارت ملی به شماره 0490812252به نام مرضیه مصیبی فرزند محمد در تاریخ 1403/5/10 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0049165194به نام نرگس تقی زاده قره چه قیائی فرزند اسرافیل در تاریخ 
 1403/4/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وســیله نقلیه بــه شــماره IRPC95R22BD863759 و نام خــودرو 111SE و رنگ 
خودرو ســفید و مدل وســیله نقلیه 1395 و شــماره پلاک ایران 30 315و91 و شــماره شاسی 
NAS431100G5863759 و شماره موتور M135597430 و نام صاحب سند وحید بهرامپور و 
نوع وسیله نقلیه سواریبه نام وحید بهرامپور فرزند جمشید در تاریخ 1403/3/1 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  و گواهینامه رانندگی و کارت نظام وظیفه و کارت بازنشســتگی نیروی مســلح به شماره 
6660204490به نام حمیدرضا براز فرزند بهمن در تاریخ 1403/3/5 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0010764690به نام ژیلا رهو فرزند اصغر  در تاریخ1402/8/1  مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
211178211178

گواهینامــه 2 به شــماره  و بیمه نامه خــودرو به شــماره بیمه  و نام خــودرو پــژو و رنگ خودرو 
مشــکی و مدل وســیله نقلیــه 1391 و شــماره پلاک 77 ایــران 679 د 48 و شــماره شاســی 
NAAM31FC3CK362988 و شــماره موتــور 13991005277 و نام صاحب ســند اعظم 
پرهیزکاری و نوع وسیله نقلیه سواری و کارت وسیله نقلیه به شماره 77 ایران 679 د 48 و نام خودرو 
پژو و رنگ خودرو مشکی و مدل وســیله نقلیه 1391 و شــماره پلاک 77 ایران 679 د 48 و شماره 
شاسی NAAM31FC3CK362988 و شماره موتور 13991005277 و نام صاحب سند اعظم 

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی
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پرهیزکاری و نوع وسیله نقلیه سواری و گواهینامه 2 به شــماره  و کارت سوخت به شماره پلاک 77 
ایران 679 د 48به نام اعظم پرهیزکاری فرزند صادق علی در تاریخ  1403/5/10مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره 11 ایران 518 ب 11 و نام خودرو سایپا و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله 
نقلیه 1390 و شماره پلاک 11 ایران 518 ب 11 و شــماره شاسی S1412290776023 و شماره 
موتور 4151586 و نام صاحب سند سیدمحمد مدنی و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام سیدمحمد مدنی 

فرزند اسمعیل در تاریخ 1402/11/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

211192211192

کارت ملی به شماره 2279885433به نام جعفر غنمی فرزند علی در تاریخ 1403/5/6 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

211218211218

گواهینامه پایه دوم به شماره  و کارت نظام وظیفه به شماره  و کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو 
پراید و رنگ خودرو  و مدل وســیله نقلیه  و شــماره پلاک 96 ایران 917س11 و شــماره شاســی 
S1412281796138 و شماره موتور 329523 و نام صاحب سند  و نوع وسیله نقلیه به نام محمد 

اسکندری فرزند علی محمد در تاریخ 1403/4/3 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

211263211263

کارت ملی به شماره 0056464551به نام اشرف الهوردی پور فرزند محمد رضا در تاریخ 1403/5/14 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0918879833به نام صدیقه محرابی فرزند غلامحسین در تاریخ1403/5/12  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4421192090 و گواهینامه پایه دوم به شماره 4002647676به نام زهرا جلیل 
فرد فرزند روح الله در تاریخ 1403/5/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
23022302

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 0924398507 به نام فاطمه افروغ فرزند علی  در تاریخ1403/4/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و کارت عابربانک به شــماره ملی 4880309583 به نام میرحمیدرضا حسینی 
وزیری فرزند میرباقر در تاریخ 1403/5/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 2269199774 به نام فاطمه جهان تیغ فرزند غلامعلی  در تاریخ 
1403/4/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شــماره ملی 2121952624 به نام حمیدرضا زمانی فرزند مطلب در تاریخ 
 1403/3/3مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25032503

گواهینامه پایه سوم  به شماره ملی  1272123340 و کارت نظام وظیفه به شماره 1272123340 
و کارت ملی به شــماره 1272123340به نام مســیح نجفی فرزنــد بهرام و 3 عــدد کارت بانکی 
 بانک های شــهر بلوبانک و ملی   در تاریــخ 1403/5/14 مفقــود گردیده اســت و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شــماره 1280348054به نام ســهیلا شــفیعی باغبادرانی فرزند مهــدی در تاریخ 
 1403/5/14مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25072507

کارت ملی به شماره 1283292718 و گواهینامه پایه دو به شماره 1283292718 و کارت ماشین 
ولوو نوک مدادی مدل 1992 به پلاک 54ط212 ایران 44به نام سید کمال قریشی فرزند سید حبیب 

اله در تاریخ 1403/5/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به پلاک 25738/628 و کارت وسیله نقلیه به شماره 1285696166 و نام موتور  انرژی 
و رنگ موتور نقره ای و مدل وسیله نقلیه 92 و شماره پلاک 25738/628  به نام عبدالرضا آقاابراهیمیان 

فرزند رجبعلی در تاریخ 1403/3/26 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دو و موتورسیکلت  به شماره 1292664584 و کارت ملی به شماره 1292664584 
و کارت موتور کویر ســفید مدل95 به پلاک632/83224  و کارت  سوخت به پلاک83224/ 632  
 به نام هادی چاوشــی فرزند عبدالرســول در تاریخ 1403/5/5 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره 1273667344 و گواهینامه پایه سه به شــماره 1273667344 و کارت نظام 
وظیفه به شماره 1273667344 و کارت ماشین کوئیک سفید مدل1402 به پلاک 81 د849 ایران 
13 به نام علیرضا دهقانی دنبه فرزند محمد در تاریخ 1402/8/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1290892059به نام حمید قنبریان فرزند محمدرضا در تاریخ 1403/5/4 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 559 و  کارت نظام وظیفه)معافیت(  به شماره 1199975478 و کارت ملی به 
شماره 1199975478به نام مظاهر شبانپور فرزند رحمت اله در تاریخ 1403/5/13 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1140741381به نام معصومه ژاله گویان فرزند محمد در تاریخ1403/5/14  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به پلاک 18 م 121 و کارت ملی به شــماره 1273028724 و گواهینامه پایه  سه به 
شماره 1273028724 و کارت نظام وظیفه به شماره 1273028724به نام امیرحسین محمدی  جم 

فرزند مجتبی در تاریخ 1403/5/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه  سه به شماره 1271239361 و کارت ملی به شماره 1271239361به نام نگار نورافکن 
فرزند علیرضا در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 5649857083به نام حســین حیدری  کمال آبادی فرزند غلامرضا  در تاریخ 
 1403/2/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت  ماشین و کارت سوخت و  و سند کمپانی و برگ سبز خودرو  نام خودرو پراید و رنگ خودرو سفید 
و مدل وسیله نقلیه 87 و شماره پلاک 89 د 919 ایران 67 و شماره شاسی S1412287735450 و 
شماره موتور 2413946  به نام حمید رضا گنجعلی فرزند عباسقلی در تاریخ 1402/5/1 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه  به شماره 1171320231به نام رضا ادیبی فرزند حیدر در تاریخ1402/12/20  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 25082508

کارت ملی به شماره 1285147251به نام سمیه شــیران فرزند علی در تاریخ1403/5/10  مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25712571

کارت ملی به شــماره 5469699307به نام زیبا صراف فرزند رمضان در تاریخ1403/3/15  مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2282199553به نام زهرا موثقی فرزند محمد رضا در تاریخ 1403/3/19 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2298209421به نام ابوذر تقی زادگان فرزند محمد رضا در تاریخ1403/5/8  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2297461488به نام مرضیه نصیحت کن فرزند کرامت در تاریخ1402/8/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه  به نام احسان احمدیان به شماره ملی 4260159402  فرزند محمد در تاریخ1403/3/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2282955064به نام مهدی داور پناه فرزند احمد در تاریخ 1403/5/9 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5149654711به نام ابراهیم رضایی فرزند غلامرضا در تاریخ 1402/12/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2282289552به نام حسین باغبانی نوبندگانی فرزند حمید در تاریخ 1398/1/6 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2280684195به نام علی میری فرزند حبیب الله در تاریخ 1398/1/5 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه وکارت ملی  به شــماره 2282465164به نام محمــد رهگذر فرزند عنایــت در تاریخ 
 1403/4/27مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 6559796477به نــام ملیحه مومــن برایجانی فرزند زیاد مومــن در تاریخ 
 1403/4/15مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2282554221به نام رضا فتوحی فرزند وفادار در تاریخ 1403/5/15 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2360294350به نام فرحناز هدایتی فرزند یداله در تاریخ 1403/2/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2292307642به نام خدیجه چراغی فرزند داراب در تاریخ 1403/5/11 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2297293089به نام محمود ناصری مطلق فرزند جواد در تاریخ1403/2/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز خودرو206 مــدل 87  بــه شــماره پــلاک 96 ی 298 ایران 44 و شــماره شاســی 
NAAP23FG38J150243  و شــماره موتور 13587001583 و سند ماشین و کارت سوخت 
به شماره پلاک 96 ی 298 ایران 44 به نام محمد رضا وجدی فرزند هوشنگ  در تاریخ1403/4/12  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2300977508 و کارت وســیله نقلیه رانا مدل 99 به شماره پلاک 98 ی 889 
ایران 63 و شــماره شاســی NAAU01FE1LT259313 و شــماره موتور 172B0058982 به 
 نام زهرا آل ســعدی فرزند علی محمد در تاریــخ 1403/4/1 مفقود گردیده اســت و از درجه اعتبار 

ساقط است.
 

28012801

کارت ملی و کارت گواهینامه رانندگی به شــماره 2279221535به نام مریم عباسی فرزند قنبر در 
تاریخ 1402/10/5 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6319498560به نام اصغر یونس پوربلترکی فرزند ابراهیم در تاریخ1403/5/15  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت گواهینامه پایه دوم به شماره 2218328186به نام ایرج عسگری مقدم فرزند علی 
عسگر در تاریخ 1403/4/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
28072807

گواهینامه به شــماره ملی 2063342814به نام رمضانعلی ملاولی الهی بیشــه فرزند جواد و کارت 
سوخت  در تاریخ 1403/5/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2050494491به نام مژگان عابــدی فیروزجائی فرزند نعمــت اله در تاریخ 
 1403/2/7مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه به شماره ملی  2161446436به نام احمد غضنفری فرزند محمد در تاریخ1403/4/30  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29012901

کارت ملی به شماره 432405666به نام زهرا جعفرخانی فرزند صیف اله در تاریخ 1403/5/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی و پــلاک فلــزی بــه شــماره پــلاک 20-346ی83 و بــه شــماره شاســی 
NATFBAMD0F1026728و شــماره موتــور MVM477FJAF034959 بــه شــماره 
0015890589به نام محمد ملکی فرزند مجید در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

شناسنامه  به شــماره 0201711869به نام یلدا ابراهیمی فرزند رامین در تاریخ 1403/1/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه  و گواهینامه  و کارت ملی به شــماره 0063531399 و شناسنامه  به نام مصطفی 
وجدانی فرزند محمدرضا در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0082404240به نام رضا یوسفی فرزند محمدحسین در تاریخ 1403/5/7 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0492517983به نام رضا زمانی افشار فرزند کاظم در تاریخ 1403/2/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5659917267به نام ابوالفضل لطفی فرزند عباس در تاریخ 1399/1/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وســیله نقلیه به شــماره  و نام خودرو ســواری و رنگ خودرو  و مدل وســیله نقلیه  و شماره 
پلاک ایــران36833و 94 و شــماره شاســی NApLsRALDA1061632 و شــماره موتور  
K4MA690W029083 و نام صاحب سند فاطمه سادات طه حســینی و نوع وسیله نقلیه به نام 
فاطمه سادات طه حسینی فرزند سید کمال در تاریخ 1403/5/8 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شــماره 6199418557به نــام اکرم خانــم جوکاربیدگلی فرزند حســن  در تاریخ 
 1403/4/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برکه کارت ملــی  شناســنامه وبیمه نامه کارت ماشــین به پــلاک 36ق348ایران 66به شــماره 
4391519003به نام جهان بخشی چمران فرزند محرم در تاریخ 1403/4/1 مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

کاغذ صدور المثی کارت ملی  و شناسنامه به شماره 1130671046به نام الهام صمدی فرزند حسن  
در تاریخ 1403/5/12 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 2722320002به نام محمد یکتای فرزند قربان  در تاریخ 1402/4/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0922529701به نام محسن جباری فرزند کاظم در تاریخ 1402/11/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت سوخت به شماره 4609667258به نام منصور مومن آبادی فرزند عباسعلی در تاریخ 
1403/4/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  و کارت ســوخت به شــماره 4560049106به نام میلاد قربانی فرزند منوچهر در تاریخ 
 1403/2/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه و بیمه نامه و دسته چک و کارت ســوخت و کارت ماشین 88-962ق79 به 
شماره 0792254759به نام رمضانعلی سویزی فرزند ابراهیم در تاریخ 1403/4/28 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

29092909

کارت ملی به شماره 4910847601 و کارت سوخت به شــماره پلاک 78 981 ه 67به نام مجتبی 
مصلحی فرزند حر در تاریخ 1403/4/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 1750423367به نام لیلا کیانی نژاد فرزند نادر در تاریخ  1403/4/27مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0024998885به نام نازنین توکلی فرد فرزند احمد در تاریخ 1403/5/11 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 5889690256به نــام بمانعلی اعلائــی غیاثوند فرزند فتح علــی در تاریخ 
 1403/5/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0026686554به نام نازنین زهرا امیری برزگر فرزند روح اله در تاریخ 1403/5/10 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره 0039413993 و کارت ملی به شماره 0039413993 و شناسنامه به 
شماره 0039413993 و گواهینامه دوم به شماره 0039413993به نام نادر تیماجچی اصل فرزند 

حسین در تاریخ 1403/4/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره 2940037205 و کارت وسیله نقلیه به نام خودرو پژو 405 و رنگ خودرو 
خاکستری و شــماره پلاک 30 648 و 49 و کارت ملی به شماره 2940037205به نام امید رشیدی 

فرزند محمد صالح  در تاریخ 1403/4/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3341538534به نام افســانه صیادی فرزند عسگر در تاریخ 1403/5/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه  و کارت فنی حرفه ای و کارت مهارت به شماره 4939914224به نام اشکان حسین زاده 
فرزند محمد  در تاریخ 1403/4/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم  به شماره 4132307840 و کارت سوخت به شماره پلاک 38 842 ج 86 و کارت 
ملی به شماره 4132307840 و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 38 842 ج 86 به نام احمد مرادی 

فرزند رسول در تاریخ 1403/5/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز خودرو به شــماره 10100448712 و شــماره پلاک 40 744 س 55 و شماره شاسی 
NAS821100K1240124 و شماره موتور M158842179 به نام شرکت تولید اتومبیل سایپا در 

تاریخ 1403/5/5 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4849837697به نام رضا خاموشی فرزند مرادحسین در تاریخ 1403/3/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1530843391به نام امیرحسین اسکندری فرزند رحمت اله در تاریخ 1403/5/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30213021

گواهینامه سوم به شــماره 0051842637 و کارت بانکی  به شــماره مختلف و کارت ملی به شماره 
0051842637به نام داود جعفری فرزند حسن در تاریخ 1403/5/14 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0057099431به نام کیوان اسفندیاری فرزند کیقباد در تاریخ 1403/2/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک 0015592103 و کارت ملی به شماره 0015592103 و گواهینامه 
سوم به شماره 0015592103به نام آرمین سادین فرزند یعقوب در تاریخ 1403/4/15 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

30443044

گواهینامه سه به شماره ملی 5560518921 و کارت ملی به شماره 5560518921به نام محمدرضا 
محمدی چراغتپه فرزند خالق در تاریخ 1403/5/5 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه به شــماره 0026192527به نام ایلیا نجفی فرزند فاضل در تاریخ 1403/5/15 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
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40304030  
کارت ملی به شماره 4072229441به نام محمدرضا شــمس الدین مقدم فرزند نصرت اله در تاریخ 

1403/4/25 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1816948810به نام کورش والی زاده نجفی فرزند مصطفی در تاریخ1403/4/25  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
511135511135

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  و نام خودرو پژو و رنگ خودرو نقره ای متالیک و مدل وسیله نقلیه 
1384 و شماره پلاک 882ج44 ایران 12 و شماره شاسی 19310701 و شماره موتور 12484058120 
و نام صاحب سند محسن فضایل محمد زاده  و نوع وسیله نقلیه پژو پارسبه نام محسن فضایل محمد زاده 

فرزند محمد در تاریخ1395/10/10  مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

55025502

کارت ملی به شماره 2050446519به نام نازنین رسولی فرزند سیروس در تاریخ 1403/5/6 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2593914378به نام مهدی جوادیان فرزند کاظم  در تاریخ 1403/5/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وگواهینامه خودرو  به شماره 2739818671به نام محمود تتارچه فرزند ابوالحسن در تاریخ 
1403/5/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامه به شــماره ملی 2596190478به نام مجید گرامی فرزند ابوالقاسم در تاریخ1403/4/15  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وکارت پایان خدمت وگواهینامه خودرو  به شماره 2594684562 وکارت ماشین به شماره 
پلاک 51 ص  794. 46به نام بهروز حقی فرزنــد محمدابراهیم در تاریخ1402/11/1  مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

55605560

کارت نظام وظیفه به شماره  ملی0682202142 و کارت ملی به شماره 0682202142 و گواهینامه 
 IRPC871V1iW883335 پایه سوم به شماره ملی0682202142 و کارت وسیله نقلیه به شماره
و نام خودرو پراید سواری و رنگ خودرو سفید روغنی و مدل وسیله نقلیه 1387 و شماره پلاک ایران 
26-522د81 و شماره شاسی S1412287883335 و شماره موتور 2694693 و نام صاحب سند 
غلامعلی خاوری و نوع وسیله نقلیه سواری به نام غلامعلی خاوری فرزند غلامحسن در تاریخ1403/1/1  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5919550031به نام الهوردی نوری فرزند اسماعیل در تاریخ 1403/5/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره  ملی5919868724 و کارت ملی به شماره 5919868724 و گواهینامه 
پایه سوم وموتور سیکلت به شــماره  ملی5919868724به نام خداقلی قوامی فرزند بشم در تاریخ 

 1403/4/27مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه به شــماره 29 با کد ملی0682221635 به نام هــادی ابراهیمی فرزنــد علی در تاریخ 
 1400/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0671002236به نام ابراهیم بقائی فرزند نقی در تاریخ 1403/5/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم به شــماره ملی 0062841114به نام احمد نیکرو فرزند غلامحســین در تاریخ 
 1403/5/7مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 12 با کد ملی 0682540188به نام مهدی اعتمادی فرزند عباسعلی در تاریخ 
1403/3/25 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0682541461 و گواهینامه پایه دوم به شماره 0682541461به نام سوسن 
اسعدی فرزند حسنقلی در تاریخ 1403/5/9 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0682214310به نام الله رضا باغچقی فرزند رمضان در تاریخ1402/5/1  مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0820039411به نام ســهراب حاتمی قلعه حســن فرزند محمود در تاریخ 
 1402/10/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره 0670779806 و گواهینامــه پایه ســوم وموتور ســیکلت به شــماره  
ملی0670779806 و شناسنامه به شماره ملی0670779806به نام فرشاد باغچقی فرزند عبدالرضا 

در تاریخ 1403/4/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0670195960به نام فاطمه سالخورده فرزند احیا در تاریخ 1403/5/12 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0680857419به نام محمد احمدی فرزند رمضان در تاریخ 1403/2/15 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55695569

شناســنامه به شــماره ملی 2580102132 به نام حمید رضا بهشــتی فرزند محمد علی در تاریخ 
 1403/5/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0110026985 و گواهینامه به نام محمد مهدی قاسمی پیربلوطی فرزند عباس  
در تاریخ 1403/5/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4609755009به نام سهیلا قنبری فرزند علی در تاریخ 1403/5/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0381143414به نام حسین اسماعیلی نجار فرزند ابوالقاسم  در تاریخ1403/4/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0453691064به نام صالح خراط زاده اصل فرزند ناصر در تاریخ1403/4/25  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0069056390به نام محســن خادمی فرزند جعفر  در تاریخ1403/3/1  مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2679810007به نام سیدهادی موسویان فرزند سید یوسف  در تاریخ1403/4/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه و کارت ملی به شــماره5969859168 به نام صالح مرادی فرزند علــی محمد در تاریخ 
 1403/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0032861052به نام شعبان شعبان زاده طاری فرزند علی در تاریخ1403/5/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و دفترچه بیمه و عابر بانک و مدارک پزشکی و کارت ملی به شماره0439406005 به نام 
ماه جان رحیمی فرزند گل بابا در تاریخ 1403/5/8 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0083078398به نام مصطفی ملکی فرزند اسماعیل در تاریخ 1403/4/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
بنچاق ملک واقع در جاجرود ســعید آباد خیابان گلستان خیابان سبلان پلاک 2 و 3دنگ به نام آقای 
هوشنگ حسینیان و وکالت نامه بین وراث آقای حسن پور مشهدی به نام علی اکبر حسن پورمشهدی 
فرزند محمد حســن با کد ملی 0078956420 در تاریخ 1403/3/1 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت و بیمه نامه به شــماره پلاک 22ایران518ص56 و گواهینامه  به 
شماره ملی 0020252439 به نام مسعود خوشگو فرزند علی در تاریخ 1403/4/25 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3241169367به نام مصطفی سیفی فرزند عزیزمراد  در تاریخ 1403/5/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی 0253072883 به نام ماتیسا استاجی فرزند منوچهر در تاریخ1403/5/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4889398791به نام علی ســبحانی فرزند سبحان در تاریخ1403/2/1  مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4282729775به نام حسین ملکی فرزند ابوالفضل  در تاریخ 1403/4/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره ملی 0440743567 به نام فرشید علی اکبری فرزند حجت  در تاریخ1403/5/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0021416941به نام مرتضی دادخدائی فرزند محمد حسین  در تاریخ1403/4/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 3979650480به نام فاطمه کشــانی فرزند یداله در تاریخ 1403/2/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0440585120به نام مهرناز صمیمی فرزند داود در تاریخ 1403/5/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0521380308به نام مهدیه شــریفی فرزند محمد در تاریخ 1403/5/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0075591677 و شناسنامه به نام لیدا اسفندی فرزند عباس در تاریخ1403/1/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره  0034535551 و گواهینامه و طلاق نامه به نام رقیه آتش نشان ضیابری فرزند 
هدایت  در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 1120177421به نام مهدی رضائی فرزند مختار در تاریخ 1403/4/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2720656445به نام ایرج کوچکی فرزند برجعلی در تاریخ 1403/5/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5199647032به نام محمد حســنی پیرلر فرزند عبداله در تاریخ1403/4/10  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند ملکی به شــماره پلاک ثبتی 355056 و فرعی 9584 و اصلی 6713 به نام منصوره عزیزی فرزند 
محمد با کد ملی 4132393461 در تاریخ 1402/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 10ایران491ج67 به نام ســعیده ظهیری فرزند محمد با کد ملی 
0070291020در تاریخ 1402/6/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0024045322 و گواهینامه موتور و ماشین و عابر بانک سپه و کشاورزی به نام 
علی اصغر پرهیزکار فرزند مهران در تاریخ1403/5/1  مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به  شماره پلاک 22ایران933ه34 به نام میهن بانو سلطانی فرزند حسین با کد ملی 
2410842046 در تاریخ 1402/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شــماره پلاک 44ایران353س37 به نام مریم نیستانی فرزند محمد با کد ملی 
0070603820 در تاریخ 1402/6/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی 0250480719به نام علیرضا اسفندیار فرزند محمد در تاریخ 1403/5/14 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0064099059به نام محمدرضا نوری فرزند یدالله در تاریخ 1403/5/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70267026

کارت ملی به شماره 4060394556به نام زهرا کمالی بهاروندی فرزند ابراهیم در تاریخ1403/2/15  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0055605362به نام وحید نجفی فرزند امیرآقا  در تاریخ 1403/5/15 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

"شناســنامه بــه شــماره 2574،کارت ملــی ،کارت پایــان خدمت،گواهینامــه به شــماره ملی 
 1755022689 بــه نام ســیدامین حویــزه  فرزنــد سیدهاشــم در تاریــخ 1401/10/17 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است."

کارت ملی به شماره 0044645333به نام اکرم پورمیلائی فرد فرزند رمضانعلی  در تاریخ1403/4/20  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70317031

کارت ملی به شماره 4390170414 به نام سکینه طاهرخانی فرزند علی در تاریخ 1402/10/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی به شماره 4391336601 به نام رضا رحمانی فرزند هاشم در تاریخ1403/4/1  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70437043

کارت سوخت به شماره پلاک13 ایران  315 ه 23 و مجوز کارت کیفی طلا   به شماره 4723136894  
و گواهینامه پایه دوم  به شــماره 4723136894 و کارت ملی به شــماره 4723136894 و کارت 
های اعتباری از بانک صادرات تجارت و ملت به نام ســید ســمیر رضوی فرزند سید حسن  در تاریخ 

 1403/5/11مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره 5419743876 و گواهینامه پایه یکم  به شماره 5419743876 و بیمه نامه 
خودرو به شماره ملی 5419743876و نام خودرو سایپا131SE و رنگ خودرو سفید _روغنی  و مدل 
 NAS411100H3370089 وسیله نقلیه 1396 و شماره پلاک 795 ج 81  ایران 43 و شماره شاسی
و شــماره موتور M13/5919516 و نام صاحب ســند حســن حیدری  و نوع وســیله نقلیه سواری  
131SE و کارت وســیله نقلیــه به شــماره 5419743876 و نــام خودرو ســایپا 131SE و رنگ 
خودرو سفید روغنی  و مدل وسیله نقلیه 1396 و شــماره پلاک 795 ج 81 ایران 43 و شماره شاسی 
NAS411100H3370089 و شماره موتور M13/5919516 و نام صاحب سند حسن حیدری  و نوع 
وسیله نقلیه سواری 131SE و کارت سوخت به شماره پلاک 795 ج 81 ایران  43به نام حسن حیدری 

فرزند قاسم  در تاریخ 1403/5/13 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70617061

برگ سبز خودرو  به شماره پلاک 43ط488ایران 54 و شماره شاسی  S1512286163013 و شماره 
موتور 732697 به نام مهران دهقان باغی فرزند محمد در تاریخ 1402/1/1 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4420856394وگواهینامه و کارت ســوخت به نام فاطمه سعدی پور فرزند  
محمدرضادر تاریخ 1403/4/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4460001470به نام حسین پورقنبری فرزند احمد در تاریخ 1403/1/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به نام نصرت حیدری قطرمی فرزندمحمد  در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت وســیله نقلیه به شــماره36و395ایران 54 به نام الهام حاجیگی فرزند علــی اصغر در تاریخ 
 1403/4/4مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3150551102به نام مهدیه پاک روان فرزند محمد در تاریخ 1403/4/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه  به نام محمدعلی مسلمان فرزند  حسن در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره به نام محمدعلی مســلمان فرزند  در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

 
70857085

کارت ملی به شــماره 2560149222به نام حمید رضا رعیت پیشــه فرزند محمدرضــا  در تاریخ 
 1403/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80708070

کارت ملی و شناسنامه و گواهینامه پایه سوم به شماره 1199664911 به نام حمیدرضا همتی ولندانی 
فرزند نبی االه در تاریخ 1403/2/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 646به نام مجتبی باقی فرزند عبدالرسول در تاریخ  1403/2/16مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1198942150به نام حیدرعلی سبزواری فرزند حبیب اله در تاریخ1403/5/14  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80798079

برگ سبز موتور  نام خودرو کیوان و رنگ خودرو قرمز زرشکی و مدل وسیله نقلیه 1389 و شماره پلاک 
762ایران27879 و شماره شاســی 125K8917441***NCK و شماره موتور 81131399  و 
نوع وسیله نقلیه 135به نام ابولقاسم اسودی فرزند عباس در تاریخ 1401/5/16 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.
 

80848084

کارت ملی به شــماره 1972327100به نام سمیرا اسدی فرزند ســتار در تاریخ 1403/4/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
89918991 

شناســنامه و کارت ملی به شــماره ملی 1450481280به نام ملیکا ثابتی فرزنــد حبیب در تاریخ 
 1403/4/15مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3800875004به نام ابوالحسن کلوندی فرزند صحبت علی در تاریخ1403/2/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1729414052به نام حسین احمدپوردیزجی فرزند محمد در تاریخ1403/4/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0017384109به نام حسام حقیری فرزند حسین در تاریخ  1403/1/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0453625398به نام مریم نجاتی فر فرزند محمد در تاریخ 1403/4/10 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6259954281به نام ندا بابائی نوری فرزند حسین در تاریخ 1403/1/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0060253746به نام فاطمه صباغی فرزند ابوالفضل  در تاریخ 1403/4/16 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0019681976به نام زهرا علی مردانی فرزند داود در تاریخ 1401/1/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره پلاک 57846/129 و شماره شاسی 9461209 و شماره موتور 418912 و 
نوع وسیله نقلیه به نام علی زلفی فرزند محمدرضا  در تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
چهارشنبه  1403/05/17

شماره 1984

 تأمین سلامت و ایمنی 
کارکنان در محیط های کاری، 
نه تنها یک وظیفه، بلکه یک 

حق اساسی است که باید 
در تمامی ابعاد به آن توجه 

کنیم.

ده
چکی

مدیرکل راه و شهرسازی استان مرکزی گفت: 
از ماه جاری پروژه سردار سلیمانی را با ۱۳۲۰ واحد شروع به تحویل به متقاضیان کردیم و در حال تلاش برای رفع موانع جزئی هستیم و امیدواریم در ۳ ماه دوم سال با تکمیل منابع این کار انجام شود. 
به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی )استان مرکزی(، عباس یوسف زاده مدیر کل راه و شهرسازی استان مرکزی در نشست خبری عملکرد شورای هماهنگی راه و شهرسازی در دولت 

سیزدهم گفت: در حوزه راه و شهرسازی به همت مصوبات سفر  رئیس جمهور در هر ۲ حوزه راه و شهرسازی توفیقات خوبی در استان کسب شده است.
مدیر کل راه و شهرسازی استان مرکزی اظهار کرد: محور اول و حائز اهمیت بحث مسکن بوده است  و رئیس جمهور به صورت ماهانه پیشرفت  این موضوع را بررسی  می کردند؛ ساخت مسکن  

به دو شیوه انبوه سازی و گروه ساخت ساخته میشود و گروه ساخت توسط خود مردم انجام می شده است.
 وی با اشاره به اینکه ۱۶۰ هزار متقاضی در سامانه برای مسکن ثبت نام کردند افزود:  ۵۳ هزار نفر حائز شرایط تشخیص داده شدند و دولت متعهد شد برای ۵۳ هزار نفر تامین زمین کند که  

نزدیک ۲۰۰۰ واحد در مرحله تحویل است و شرکت جهاد خانه سازی آن را تحویل داده است.
یوسف زاده در مورد پروژه سردار سلیمانی تصریح کرد:  از ماه جاری پروژه سردار سلیمانی را  با ۱۳۲۰ واحد شروع به تحویل به متقاضیان کردیم و در حال تلاش برای رفع موانع جزئی هستیم 

و امیدواریم در ۳ ماه دوم سال با تکمیل منابع این کار انجام شود و خوشبختانه تا امروز  با همراهی مردم و بانک ها روبه رو بوده ایم.

   واگذاری پروژه ۱۳۲۰ واحدی سردار سلیمانی اراک در شهریور ماه 

   معاون خدمات درمانی مدیریت درمان تامین اجتماعی گیلان خبر داد:
امکان استفاده از کدهای دستوری )USSD( جهت نوبت گیری از مراکز درمانی تامین اجتماعی

مرجان عباس زاده/رشــت- به گزارش روابط عمومی مدیریت درمان تامین اجتماعی گیلان دکتر وکیل زاده معاون خدمات درمانی مدیریت درمان تامین اجتماعی استان با بیان اینکه بیمه شدگان صاحبان 
 اصلی سازمان تامین اجتماعی هستند گفت: در راســتای تکریم ارباب رجوع و افزایش کیفیت و ســهولت در اخذ نوبت غیرحضوری از مراکز درمانی مدیریت درمان تامین اجتماعی استان گیلان و به منظور

 اجرای برنامه های ارتقای خدمت رسانی بهتر و بیشتر، بیمه شدگان جهت دریافت نوبت از مراکز درمانی تامین اجتماعی سراسر استان میتوانند علاوه بر استفاده از سامانه نوبت دهی تلفنی متمرکز با شماره 449۵۵ 
)با تلفن ثابت( و ۰۱۳449۵۵ )با تلفن همراه( و از طریق کدهای دستوری )USSD(  4*۱4۲۰*۱۳#* و  #۲4*۱4۲۰۲۰*۶۶۵۵*  استفاده و اقدام نمایند.

براساس این گزارش بیمه شدگان معزز سازمان تامین اجتماعی می توانند علاوه بر سایر روشها )وبســایت Nobat.tamin.ir - Nobatdgilan.tamin.ir – اپلیکشن رایطب( و شماره تماس های قبلی نوبت دهی 
الکترونیکی هر مرکز درمانی، برای دریافت نوبت غیرحضوری هر روزه از ساعت ۶ صبح استفاده نمایند.

 شــایان ذکر اســت بــا توجــه بــه درخواســت هــای بیمــه شــدگان از اول خردادمــاه ســالجاری ســاعت نوبت دهــی کلیــه ســامانه های نوبــت دهــی غیرحضــوری مراکــز ملکــی تامین 
اجتماعی استان گیلان از ساعت ۶ صبح می باشد.

 شــرکت گاز استان سمنان موفق به کسب رتبه سوم نشان 
تعالی HSE شد

 خبرنگارسمنان مرضیه عادل: مدیرعامل شرکت 
گاز استان سمنان از موفقیت این شرکت در پنجمین 
دوره جایزه نشان تعالی سلامت، ایمنی و محیط زیست 

خبر داد.
 ســیدجواد حقیقت حســینی گفــت: مطابق 
ارزیابی های انجام شــده مبتنی بر مدل نشان تعالی 
HSE، شــرکت گاز سمنان موفق شد گواهینامه تعهد به HSE سطح یک و 

نشان تک ستاره را از آن خود کند.
مدیرعامل شرکت گاز استان سمنان با اشاره به اینکه کسب این افتخار 
نشــان دهنده تعهد و اهتمام این شرکت به مقوله HSE است، گفت: طرح 
نشــان تعالی HSE یک برنامه فرایندمحور و مشــارکتی اســت که تلاش 
 مســتمر برای ارتقای ســطح ایمنی، بهداشــت و محیط زیست در تمامی

 ابعاد را در پی دارد. 
حقیقت حسینی با بیان این مطلب که با بهره گیری از مدل ملی نشان 
تعالی HSE، مدیران سازمان ها قادر خواهند بود در راستای تعالی و سرآمدی، 
دانش و تجارب کاری خود را با نگرش سیستمی هم راستا کنند، تصریح کرد: 
هدف اصلی استقرار HSE کاهش مخاطرات است و این امر یک فرصت مناسب 
برای تأثیرگذاری متقابل بین سیستم مدیریت HSE با سایر سیستم های در 

حال استقرار بوده که منجر به پایداری آن می شود.

 یک دستگاه جرثقیل ۵۰ تن مدرن به ناوگان ترابری سنگین 
افزوده شد

به گزارش روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاجاری :  در راستای 
بروز رسانی تجهیزات و ماشین آلات ترابری یک دستگاه جرثقیل ۵۰ تن مدرن 

جهت فعالیت های عملیاتی به ناوگان ترابری افزوده شد.
مدیر خدمات شــرکت نفت و گاز آغاجاری در این رابطه بیان کرد : با توجه به 
گستردگی و تنوع تاسیسات و تجهیزات عملیاتی شــرکت آغاجاری و لزوم 
پایداری تولید یک دستگاه جرثقیل ۵۰ تن از طریق بودجه استهلاک خریداری 

و به ناوگان ترابری افزوده گردید. 
محمد مداحی نژاد عنوان کرد : از ابتدای سال ۱4۰۲ بروز رسانی تجهیزات و 
ماشین آلات فرسوده شرکت در دستور کار قرار گرفت و با حمایت مدیر عامل 
محترم و اخذ مجوز های علاوه بر خرید این جرثقیل ۵۰ تن ، دو دستگاه بیل 

مکانیکی، لیفتراک،لودر و .... نیز خریداری شد.
مداحی نژاد افزود : همچنین در جهت بروز رســانی ناوگان حمل و نقل نیزدو 
دستگاه اتوبوس و ۱۰ دستگاه مینی بوس خریداری شده که به زودی در شرکت 
مستقر می شوند همچنین در  سال جاری بالغ بر ۸۰ دستگاه وانت دو کابین 

بصورت استیحاری جذب گردید.

 معاون مدیر عامل شــرکت ملی پالایش وپخش فراورده های 
نفتی و رئیس شورای فرهنگی از رئیس روابط عمومی خراسان رضوی 

تقدیر کرد
خبرنگاریاسروطن پور:علی زیاربا اهدای لوح تقدیر 
از چهار دهه خدمات شایسته وپربار وبیست ویکسال 
مجاهده خاضعانه واثر بخش سید محمد جعفر قائمی 
طلب در ارائه خدمات مخلصانه برای  برگزاری شایسته 
مسابقات قرانی در مسیر تعمیق وترویج فرهنگ ومعارف 
نورانی قران در گستره عظیم صنعت نفت بالاخص حوزه 

پالایش وپخش فراورده های نفتی تقدیرکرد.

  پکیج تصفیه خانه آب مجتمع ۲۱ روستای پادنای سمیرم
مدیرعامل آبفای اســتان اصفهان از احداث پکیج تصفیــه خانه آب مجتمع 
۲۱ روســتای پادنای ســمیرم خبر داد و گفــت: 4 هزار خانــوار با جمعیت 
۱۳ هزار نفر تحت پوشــش این طــرح قرار مــی گیرند.حســین اکبریان 
 هزینه اجــرای ایــن پــروژه را ۲۰۰ میلیارد ریــال از محل تامیــن اعتبار

 عمرانی- جاری عنوان کرد و افزود: منبع تامین آب این مجتمع در حال حاضر 
یک چشمه با ظرفیت ۵۰ لیتر در ثانیه و برای اجرای این طرح ۵۰۰ متر خط 

انتقال اجرا شده است.
وی بیان کرد: فاز اضطراری تصفیه خانه آب این مجتمع در خرداد ماه ســال 
جاری به بهره برداری رسید و پیش بینی می شود احداث پکیج تصفیه خانه نیز 

در کمتر از یک ماه دیگر، در اوایل شهریور ماه به بهره برداری برسد.
مدیر عامل آبفای استان اصفهان ارتقا کمی و کیفی آب شرب روستاهای سمیرم 
را از اهداف این پروژه اعلام کرد و اظهار داشت: تامین آب شرب سالم و پایدار 
و در نتیجه بهبود کیفیت زندگی و توسعه پایدار از رویکردهای اصلی شرکت 

آبفای استان است. 
گفتنی است اجرای خط انتقال و احداث مخزن ۳۰۰ مترمکعبی نورآباد و اجرای 
خط انتقال، احداث مخزن ۵۰۰ مترمکعبی کیفته گیوســین و اصلاح شبکه 
روستاهای اسلام آباد و موروک از طرح های دیگری است که در منطقه سمیرم 

در حال اجرا است و تا شهریور ماه به بهره برداری می رسد.

   تکمیل آب شرب روستایی و ارتقای کیفیت آب مصرف منطقه 
آزاد انزلی

مرجــان عبــاس زاده/ رشــت- بــه گــزارش مدیریــت روابــط عمومی 
و امور بیــن الملل ســازمان منطقــه آزاد انزلی،علیرضا غیاثــی مدیرعامل 
آب و فاضلاب)آبفا(اســتان گیلان با محمد ســجاد ســیاهکارزاده،رییس 
هیأت مدیره و مدیرعامل ســازمان دیدار و در خصــوص راهکارهای افزایش 
 همکاری های دو جانبه به تبادل نظر پرداختند. در این نشست که معاونین و

 مدیران دو مجموعه حضور داشــتند، دو طــرف در خصوص اهمیت تکمیل 
طرح آب شرب روســتایی برخی بخش های روســتاهای محدوده منطقه به 

توافق رسیدند.

 ایجاد طرح توسعه صنعتی ۹۰۰۰ میلیارد ریالی در لاهیجان
مرجان عباس زاده/رشت- مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان گیلان در 
بازدید از طرح توسعه شرکت ماشین ســازی امیدی به اتفاق محمد حسین 
محمدیان، معاون هماهنگی امور اقتصادی اســتانداری گیلان در لاهیجان 
گفت: طرح توسعه این شرکت به وسعت ۷۵۰۰ متر مربع با پیش بینی اشتغال 
۷4 نفر جهت پاسخ به نیاز بازار مشتریان داخلی و خارجی با پیشرفت فیزیکی 

۶۵ درصد در حال ساخت می باشد. 
وی خاطرنشــان کرد: شرکت ماشین ســازی امیدی به ۸۰۰ شرکت داخلی 
ماشین آلات ارائه می دهد و ماشین آلات تولیدی خود را به ۶۳ کشور دنیا صادر 
می نماید و با تولید ماشین آلات با کیفیت با شرکت های بزرگ اروپایی در رقابت 
است. گفتنی است مدیر کل صمت گیلان صبح امروز با حضور معاون هماهنگی 
امور اقتصادی استاندار گیلان علاوه بر بازدید از شرکت ماشین سازی امیدی، 
تولید کننده انواع ماشین آلات در زمینه مواد غذایی، از شرکت نوشین فرد تولید 
کننده انواع کیک و کلوچه و شرکت بهار نوش خزر تولید کننده آب آشامیدنی: 

جلسه فرعی کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید نیز برگزار شد.

معاون بهره برداری در ششمین نشست کمیته حفاظت فنی و بهداشت کار شرکت مطرح کرد :

 دست یافتن به نتایج مطلوب ایمنی با تمركز و تلاش 
جمعی در این حوزه امكان پذیر است

صدیقه مدنی پور  - اصفهان |  ششــمین نشست کمیته حفاظت فنی و بهداشت کار شرکت فولاد مبارکه )کمیته ارتقای ایمنی( 
در ســال ۱4۰۳ روز دوشــنبه 8 مردادماه در ســالن همایش های مرکز تحقیقات فولاد مبارکه با حضور معاونت های بهره برداری، 
سرمایه های انسانی و سازماندهی و طرح و توسعه، مدیران ارشد تولید و خدمات فنی و پشتیبانی، مدیر HSE، مشاور مدیرعامل در 
حوزه سرمایه های انسانی، جمعی از مدیران و رؤسای نواحی، رئیس ایمنی، بهداشت حرفه ای و آتش نشانی، کارشناسان و بازرسین 

ایمنی مرکز و نواحی برگزار شد.

سازمان دهی و برنامه ریزی اصولی فعالیت های بین نواحی مختلف، اقدامی زمینه ای و مؤثر در 
پیشگیری از بروز حوادث اخیر خواهد بود.

معاون بهره برداری در ادامه به منظور رفع تداخل کاری و ممانعت از فعالیت های دارای ریسک 
بروز حادثه، برگزاری جلسات ایمنی به صورت منظم و ایجاد یک  رویه مشخص در پیشگیری 

از حوادث را خواستار شد.

  تأمین سلامت و ایمنی کارکنان در محیط های کاری، نه تنها یک وظیفه، بلکه 
یک حق اساسی است

وی ارتقای ایمنی در محیط های کاری را بسیار مهم و حیاتی توصیف و تصریح کرد: تأمین 
سلامت و ایمنی کارکنان در محیط های کاری، نه تنها یک وظیفه، بلکه یک حق اساسی است 

که باید در تمامی ابعاد به آن توجه کنیم.
سلیمی عنوان کرد: به خوبی آگاهیم که رعایت اصول ایمنی و بهبود شرایط کاری، به عنوان 
یکی از اهداف اصلی، نیاز به تلاش و همکاری همه جانبه دارد و به همین دلیل، هدف ما از برگزاری 
این جلسه، آگاه سازی و ایجاد تغییرات مثبت در سیاست ها و فرایندهای ایمنی سازمان است.

 رعایت اصول ایمنی در فعالیت های باربرداری و لزوم تهیه روش اجرایی پیش 
از شروع فعالیت ها

حسین مدرسی فر، مدیر بهداشت حرفه ای، ایمنی و محیط زیست فولاد مبارکه نیز در این 
جلسه ضمن بیان اهمیت رعایت اصول ایمنی در فعالیت های باربرداری و لزوم تهیه روش اجرایی 
پیش از شروع فعالیت های باربرداری و همچنین تخصیص یک محیط ایمن و مناسب جهت 
انجام تســت مکانیسم های باربرداری، خواستار همکاری همه جانبه جهت مدیریت رویدادها و 

پیشگیری از این قبیل حوادث در محیط کارخانه شد.
وی در ادامه، به اهمیت فرایند ایمنی سیستم در راستای تعیین انواع خطرات بالقوه ای که 
ممکن است در هر شغلی وجود داشته باشد پرداخت و لازمه رسیدن به تکرار روزهای بدون 
حادثه را تقویت حس مســئولیت پذیری مدیران، رؤسا، شیفت فورمن ها و کارکنان شرکت و 
پیمانــکاران در توجه به مدیریت رفتار کارکنان، اجرای روش ها و دســتورالعمل های کاری و 
ایمنی، اســتفاده از ابزار و تجهیزات ایمن و استاندارد و کنترل و نظارت بر اجرا و پیاده سازی 

سیستم های ایمنی دانست.

  اهمیت اجرای موازین ایمنی در زمینه باربرداری و حفاظ گذاری قسمت های 
گردنده و خطرناک تجهیزات دوار و پرس های هیدرولیک

جواد کیانی، رئیس ایمنی، بهداشت حرفه ای و آتش نشانی نیز در گزارشی وضعیت ایمنی 
شرکت در تیرماه ۱4۰۳ را تشریح کرد و حوادث ماه اخیر را مورد بررسی و تحلیل قرار داد.

وی در ایــن گزارش به اهمیت اجرای موازین ایمنــی در زمینه باربرداری و حفاظ گذاری 
قسمت های گردنده و خطرناک تجهیزات دوار و پرس های هیدرولیک پرداخت و در ادامه به 
اقدامات صورت گرفته در زمینه ارتقای فرهنگ ایمنی شیفت فورمن ها با همکاری واحد آموزش 
و تهیه طرح های مقابله با واکنش در شرایط اضطراری به همکاری نواحی مختلف اشاره کرد.

       تولیت آستان قدس رضوی: هر کار خیری در این آستان مقدس صورت می گیرد به برکت امام رضا)ع( است
خبرنگارســمیه باقرزاده:امروزعصر، حرم مطهر رضوی میهمانان ویژه ای 
داشت. میهمانانی با دل هایی پاک و زلال که بنا به تقدیر، نمی توانند همانند 
افراد سالم در جامعه زندگی کنند و برای برخی امور روزمره خود نیازمند کمک 

و همراهی دیگران هستند و به جامعه توان یابان کشور تعلق دارند.
میهمانانی که آمده بودند تــا به تدبیر تولیت آســتان قدس رضوی برای 

تسهیل در انجام امور روزمره، هدیه ای از حضرت رضا)ع( بگیرند.
حدود ۷۰ توان یاب با ویلچرهایی که توسط خادمان آستان قدس رضوی 
حمل می شــدند، در ورودی صحن آزادی حرم مطهر رضوی صف کشیده اند. 
صلوات خاصه حضرت رضا)ع( را با چشمانی اشکبار زمزمه می کنند و پس از 
آن نیز »رضا رضا« گویان به ســمت صحــن آزادی و رواق نجمه خاتون)س( 

حرکت می کنند. 
به رواق که می رسند ویلچرهای برقی جایگزین ویلچرهای دستی می شود 
که پیش تر سوار بر آن ها بودند. ویلچرهای برقی به تدبیر تولیت آستان قدس 

رضوی و با همراهی سازمان بهزیستی کشور به آن ها هدیه شده است. 
هدیه ای متفاوت برای زائرانی که بیشتر از هر مشتاق و منتظری با پای دل 
به زیارت خورشید خراســان آمده اند. هدیه ای که از این پس می تواند نه تنها 
آمدن به کوی دوست را برای آن ها آسان کند که تفاوت محسوسی در زندگی 

روزمره این عزیزان نیز رقم خواهد زد.
  لابد بــه همین خاطر اســت که حــال و هوایشــان در لحظــه دریافت

 این هدیه وصف ناشدنی است و بیشترشان از شوق نمی توانند کلامی بر زبان 

بیاورند و این عنایت امام هشتم)ع( را با چشمان اشک بار پاسخ می دهند. 
حجت الاسلام والمســلمین احمد مروی، تولیت آستان قدس رضوی در 
این مراسم با بیان اینکه فرصتی به وجود آمد تا با همراهی سازمان بهزیستی، 
خدمت کوچکی به جامعه توان یابان ارائه شــود، تأکید کرد: هیچ منتی برای 
این کار نداریم و منت خداوند و شما عزیزان را بر خود داریم که به واسطه شما، 

توفیق خدمت پیدا کردیم.
وی افزود: همه این برکات و خیرات به برکت وجود ثامن الحجج)ع( است. 
شما عزیزان و خانواده های شما این خدمت را از امام رضا)ع( بدانید و از ایشان 

تشکر کنید.
تولیت آستان قدس رضوی خاطرنشان کرد: هر کار خیری که در این آستان 
و به نام حضرت رضا)ع( صورت می گیرد، به برکت امام رضا)ع( و از ناحیه ایشان 

است. ما هیچ نقشی نداریم و فقط واسطه هستیم تا بتوانیم لطف و مهربانی امام 
مهربانی ها را به بندگان خدا و شیعیان برسانیم

 ۱۹۰ ویلچر به توان یابان چهار استان اهدا شد
در ابتدای این مراســم، محمدحسین اســتادآقا، مدیرعامل بنیاد کرامت 
رضوی گفت: با تأیید تولیت آستان قدس رضوی، ۱۸۱ دستگاه ویلچر برقی به 
توان یابان نیازمند به ویلچر در استان های خراسان رضوی، شمالی و جنوبی و 9 

دستگاه ویلچر برقی نیز به توان یابان استان قم اهدا می شود. 
وی با قدردانی از همراهی رئیس سازمان بهزیستی کشور در تأمین نیمی از 
ویلچرهای اهدایی، ابراز امیدواری کرد در قبال زائران و مجاوران رضوی وظیفه 

خود را به درستی انجام دهیم.
علی محمد قادری، رئیس سازمان بهزیستی کشور نیز در این مراسم با اشاره 
به سیاست ابلاغی رهبر معظم انقلاب اســلامی در حوزه اجتماعی و تأکید بر 
کرامت بخشی به افراد دارای معلولیت، خاطرنشان کرد: این مأموریت نیز در 
راستای سیاست ابلاغی رهبر معظم انقلاب و با توجه و مساعدت ویژه تولیت 

آستان قدس رضوی صورت گرفته  است. 
وی تأکید کرد: این مســیر برای بهره مندی همه افــراد نیازمند به ویلچر 
برقی در کشــور ادامه خواهد یافت. وی در پایان با نام بردن از رئیس جمهور 
 شهید آیت الله رئیســی، از تأکیدات وی در مورد رسیدگی جدی به وضعیت 

توان یابان یاد کرد.

نقش آفرینی نیشکر در توسعه زیرساخت های خوزستانبهره برداری از بیمارستان ۱6۰ تختخوابی تأمین اجتماعی در آبادان

با حضور وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی، نماینده ولی فقیه در استان خوزستان، 
جمعی از نمایندگان استان در مجلس شورای اسلامی و مدیران استانی، مسئولان محلی و نیز برخی معاونان و مدیران 

سازمان تأمین اجتماعی، بهره برداری از بیمارستان تأمین اجتماعی آبادان صبح روز شنبه ۱۳ مرداد ماه آغاز شد.
به گزارش روابط عمومی مدیریت درمان تأمین اجتماعی خوزستان: بیمارستان آبادان دارای قدمتی در حدود ۱۰۰ 
ســال است که از سال ۱۳۵۲ در اختیار ســازمان تأمین اجتماعی قرار گرفت تا قدیمی ترین ساختمان درمانی این 
ســازمان محســوب شود که در نقطه صفر مرزی با ۸۸ تخت فعال، سه اتاق عمل و در هشت بخش بستری مشغول 

به ارائه خدمت باشد.
با گذشــت چند دهه از فعالیت این بیمارســتان و افزایش نیازهای درمانی بیمه شدگان آبادانی و ارتقا و توسعه 
روزافزون علوم پزشــکی و نیاز به تجهیز این بیمارســتان به امکانات نوین، طرح احداث بیمارستانی جدید به جای 
این بیمارســتان در دستور کار سازمان تأمین اجتماعی قرار گرفت و این بیمارستان امروز با حضور وزیر تعاون، کار 

و رفاه و اجتماعی و مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی، مورد بهره برداری قرار گرفت.
براســاس این گزارش، بیمارســتان جدید با ارزش بیش از ۱۰۰۰ میلیارد تومان در زمینی به وســعت ۳۵ هزار 
مترمربــع و زیربنای ۲۰ هزارمترمربع احداث شــده و به عنوان بیمارســتانی تخصصی و فوق تخصصی با ۱۳ بخش 
بستری، ۶ اتاق عمل و تجهیزات پیشرفته تشخیصی-درمانی و ارتقای تخت های فعال بیمارستان قبلی از ۸۸ تخت 

به ۱۶۰ تخت مورد بهره برداری قرار گرفته است.
این بیمارســتان، شــامل بخش های تخصصی از جمله جراحی و داخلی زنان و مردان، دیالیز، اطفال و زایمان، 
CCU، ICU، NICU، LDR، فیزیوتراپی و مجموعه کامل تصویربرداری مشتمل بر سی تی اسکن، رادیوگرافی، ماموگرافی، 
ســونوگرافی، آزمایشگاه و دندانپزشکی اســت.در بخش تخصصی قلب و عروق این بیمارستان نیز امکان ارائه  انواع 
خدمات اگوکاردیوگرافی، تســت ورزش، مانیتورینگ فشــار خون و ریتم قلبی فراهم شده و بخش تخصصی مغز و 

اعصاب بیمارستان هم مجهز به دستگاه های نوار مغز و نوار عصب و عضله می باشد.

مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی از آخرین دستاورد دانش بنیان و فناورانه آبان بسپار توسعه بازدید کرد.
به گزارش روابط عمومی شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی، در حاشیه برگزاری مجمع عمومی سالیانه شرکت آبان بسپار 
توسعه، دکتر عبدعلی ناصری، مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی، از »غلاف تمام پلی اتیلن«، محصول دانش بنیان 

و جدید این شرکت بازدید کرد.
مدیرعامل آبان بسپار توسعه، در این بازدید گزارشی جامع از روند تولید این محصول نوآورانه ارائه داد و به تشریح برنامه های 

آتی شرکت برای ارتقای کیفیت و تنوع محصولات پرداخت.
غلاف تمام پلی اتیلن که حاصل همکاری مشترک محققان شرکت نیشکر فارابی و متخصصان آبان بسپار توسعه است، 
برای نخستین بار در ایستگاه زهکش کشت و صنعت نیشکر حکیم فارابی به کار گرفته شده است. این محصول با ویژگی های 
منحصر به فردی مانند مقاومت کامل در برابر آب شور، سهولت تعمیر و هزینه ساخت پایین، جایگزین مناسبی برای غلاف های 

فلزی سنتی محسوب می شود و نیاز به تعمیر و نگهداری را به حداقل می رساند.

 تاکید بر نقش آفرینی آبان  بسپار توسعه
دکتر ناصری مدیرعامل توسعه نیشکر در این بازدید ضمن گفتگو با کارکنان و متخصصان شرکت آبان بسپار، بر اهمیت 
کسب مجوز »واحد فناوری« برای این شرکت تاکید کرد. وی ابراز امیدواری نمود که با دریافت این مجوز، آبان بسپار توسعه 
بتواند با تولید محصولات متنوعی همچون لوله های پلی اتیلن، پلیمری و بتنی، نقش مؤثرتری در توسعه صنعت نیشکر و 

توسعه زیرساخت های استان ایفا کند.
این شرکت با تولید محصولات متنوع پلیمری، توانایی بالایی جهت تامین نیازهای موجود در خوزستان در بخش کشاورزی 

و آب و فاضلاب دارد و توانسته به توسعه زیرساخت های استان کمک کند.
شرکت آبان بسپار توسعه چندی پیش موفق به اخذ مجوز واحد فناوری از پارک علم و فناوری خوزستان شد. این دستاورد 
مهم، گواهی بر تلاش های مستمر این شرکت در جهت تحقیق و توسعه و بهره گیری از فناوری های نوین در تولیدات خود است.

معاون بهره برداری فولاد مبارکه در این جلسه با اشاره به اهمیت نقش مدیران، رؤسا و سرپرستان شیفت 
در پیشــگیری از حوادث، اقدامات صورت گرفته در زمینه کنترل و نظارت بر رفتار ایمن کارکنان و رعایت 

دستورالعمل های ایمنی را مکفی ندانست و بروز هرگونه حادثه را غیرقابل قبول توصیف کرد.
غلامرضا ســلیمی خواســتار بازنگری رویه ها و امور محوله و همچنیــن ارائه راهکار جهت تقویت حس 
مسئولیت پذیری و مدیریت رویدادها و پاسخ گویی سریع به یافته های ایمنی و مشارکت حداکثری کارکنان 
در سیســتم های مشــارکتی کارت سبز در نرم افزار مربوطه شد و تصریح کرد: دست یافتن به نتایج مطلوب 

ایمنی فقط در سایه تمرکز و تلاش جمعی در این حوزه امکان پذیر است.
وی ضمن تأکید بر لزوم توجه به جزئیات در انجام فعالیت ها و مدیریت مؤثر فعالیت های تکرارپذیر گفت: 



7

روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
چهارشنبه  1403/05/17

شماره 1984

رقابت های تکواندو در بازی های المپیک در حالی از فردا چهارشنبه آغاز می شود که نخستین نماینده ایران باید به مصاف نماینده ای لسوتو برود.
 مســابقات تکواندو در ســی ســومین دوره بازی های المپیک از فردا چهارشنبه ۱۴۷ مردادماه با برگزاری مسابقات ۴۹- کیلوگرم زنان و ۵۸- کیلوگرم مردان آغاز می شود. تیم 
ملی ایران تنها یک نماینده در وزن ۴۹- کیلوگرم دارد. مبینا نعمت زاده دور نخست باید با »تاو میشله« از لسوتو پیکار کند.»تاو میشله« ۲۷ ساله سال گذشته با کسب مدال نقره 
مسابقات انتخابی المپیک در قاره آفریقا جواز سفر به پاریس را دریافت کرد. وی از سال ۲۰۱۵ عضو تیم ملی لسوتو است و در طول ۹ سال گذشته ۱۵ مدال طلا، نقره و برنز در 
کارنامه خود ثبت کرده است که مهمترین آن دو نقره و سه برنز قهرمانی آفریقا بوده است. سه دوره در مسابقات جهانی و سه دوره در رقابت های گرندپری شرکت و هیچ مدالی 
کســب نکرده اســت. در ۳۰ تورنمنت بین المللی حضور داشــته که در مجموع ۴۵ مبارزه خود ۲۱ پیروزی و ۲۴ شکست ثبت کرده است.نعمت زاده در صورت برتری باید با برنده 
مبارزه »ســارا ماریا« از اروگوئه و »آدرینا ایگلســیز« از اســپانیا مبارزه کند که به احتمال زیاد تکواندوکار اسپانیایی خواهد بود. »آدرینا« ۲۱ ساله دارنده مدال نقره المپیک ۲۰۲۰ 
توکیو و برنز جهان ۲۰۲۳ جهان اســت. وی از طریق سیســتم رنکینگ ســهمیه حضور در پاریس را کسب و در ۶۱ تورنمنتی که حاضر بوده ۴۲ مدال به نام خود ثبت کرده است. 

این اسپانیایی در ۱۵۵ مبارزه خود نیز ۱۳۱ پیروزی و ۲۴ شکست داشته است.

دلال داخلی دقیقه 90 همه چیز را به هم ریختگاریدو دنبال وینگر- مهاجم خارجی است
 در حالی که باشــگاه پرسپولیس با یحیی 
عطیه الله برای پست دفاع چپ به توافق رسیده، 
به درخواســت خوان گاریدو این تیم مشغول 
جســت و جو برای خرید یک وینگر- مهاجم 
میکس است.  سیستم خوان گاریدو مبتنی بر 
حضور دو مهاجم است اما مهاجم سایه دوم در 
این ترکیب صرفاً یک مهاجم ۹ کلاسیک نیست 
و بیشــتر باید ترکیبی از خصوصیات پست ۷ 
و ۹ را در اختیار داشته باشد. مرد ماتادور که 
در بازی های دوستانه از زوج علیپور و عیسی 

استفاده کرده، اکنون به عنوان شماره ۹ روی علی علیپور حساب بازی می کند اما برای پست مهاجم سایه نتوانسته 
گزینه مد نظر خود را در اسکواد فعلی پرسپولیس پیدا کند و به دنبال گزینه خارجی برای این پست است. ظاهراً 
گاریدو دوست دارد مهاجی در اختیار داشته باشد که هم قابلیت بازی در پست مهاجم نوک را داشته باشد هم بتواند 
به عنوان وینگر در پست ۷ بازی کند.  با این حال مهم ترین مشکل برای پرسپولیس علاوه بر پیدا کردن گزینه ای 
با خصوصیات و قیمتی مناسب، بحث سهمیه خارجی این باشگاه است.   تقریباً یک ماه پیش سازمان لیگ با ارسال 
نامه ای به باشگاه پرسپولیس اعلام کرد دو سهمیه خارجی اش به خاطر به حدنصاب نرسیدن بازی های نبیل باهویی و 
وحدت هنانوف کسر شده است. در همین راستا این باشگاه به تصمیم اتخاذ شده اعتراض کرد؛ چرا که پرسپولیسی ها 
اعتقاد دارند چون هنانوف تحت قرارداد باشگاه پرسپولیس بوده پس قانونی که سازمان لیگ فصل پیش برای بازیکنان 
خارجی لیگ گذاشــت )همراهی در بیش از ۶۰ درصد زمان بازی ها( نباید شامل او شود. از طرفی غیبت های نبیل 
در برخی بازی های نیم فصل اول به خاطر مصدومیت بوده است. اما تا الان سازمان لیگ تکلیف پرسپولیس را در این 

زمینه مشخص نکرده و این باشگاه فعلًا تا زمان روشن نشدن وضعیتش اقدامی نخواهد کرد.

 باشگاه پرسپولیس در راستای تقویت خود 
بعــد از جدایی عبدالکریم حســن، با توجه به 
درخواست و پیشنهاد کارلوس گاریدو، به سراغ 

یحیی عطیه الله رفت.
 مدافع مراکشــی قابل اعتنایی که از حیث 
کیفیت خیلی زود توانست در فضای مجازی نیز 
نظر مثبــت هواداران این تیم را به خود جلب 
کند. با این حال مشکلات زیادی که در مسیر 
مذاکره با این بازیکن به وجود آمد، باعث شــد 
تا جذب او چندین روز به طول بینجامد.  روز 

گذشــته بالاخره پرسپولیس توانســت با بازیکن و باشگاه سوچی روسیه به سختی به توافق برسد تا یحیی عطیه الله 
به نزدیک ترین فاصله تا اردوگاه ســرخ برســد. فاصله عطیه الله و پرسپولیس حالا فقط یک نفس است و یک امضا تا 

قرارداد رسمی.
 باشگاه پرسپولیس و سوچی برای انتقال قرضی این بازیکن به توافق رسیدند و یحیی با قراردادی قرضی همراه با 
بند خرید راهی پرسپولیس خواهد شد. توافقنامه سه جانبه برای بازیکن و باشگاه سوچی فرستاده شده و حالا مدیران 

باشگاه پرسپولیس در انتظار امضای نهایی باشگاه سوچی روسیه هستند.
 البته که مهم ترین مشکل پرسپولیسی ها در راه جذب یحیی عطیه الله، مشکل واسطه ایرانی او بود که در نهایت با 
به اتمام رسیدن مدت اعتبار مندیت این واسطه ایرانی، باشگاه پرسپولیس برای جذب این بازیکن بدون واسطه دست 
به کار شد. البته واسطه ایرانی هم بیکار ننشست و این روز ها مشغول ارسال ایمیل های متعدد به طرف روسی است 
تا این بازیکن را از انتقال به پرسپولیس منصرف کند و همین موضوع ناراحتی پرسپولیس را از واسطه ایرانی که در 

لیست سیاه این باشگاه است دوچندان کرده است.

در المپیک توکیو 
هدایت تیم ملی کشتی 

فرنگی برعهده محمد 
بنا بود و این تیم موفق 

به کسب یک طلا و 
یک برنز در ۵ وزن 

شد. اما در این دوره از 
رقابت ها هدایت تیم 

ملی کشتی فرنگی 

ده
چکی

  آشنایی با رقبای مبینا نعمت زادهدور دوم از مرحله پلی آف رقابت های لیگ 

سرگیجه در لیگ برتر

 در این شــرایط نه تنها وضعیت تیم های شهرســتانی برای میزبانی از حریفان شــان نامشــخص اســت بلکه با وجود 
وعده وعیدهای مسئولان فدراسیون و استان تهران در بحث آماده سازی ورزشگاه تختی، مشخص شده که این ورزشگاه هم 
با توجه به کاســتی های موجود، نمی تواند در هفته های ابتدایی میزبان تیم های پرســپولیس و استقلال باشد. در خصوص 
 مکان میزبانی ســرخابی ها حرف و حدیث های بســیاری مطرح اســت که یکی از اینها میزبانی ســرخابی ها در ورزشگاه

 شهدای شهر قدس است.
 این در حالی است که پیش از این صحبت هایی در خصوص انتقال بازی های استقلال به مشهد و ورزشگاه امام رضا)ع( 
مطرح شد که البته این موضوع به صورت رسمی اعلام نشد و حالا با توجه به شرایط مبهم ورزشگاه تختی شنیده می شود 
که استقلال به پرسپولیس پیشنهاد داده که دو تیم در ورزشگاه امام رضا)ع( میزبان حریفان خود باشند. البته سرخابی ها 
برای میزبانی در این ورزشــگاه مشــکلاتی دارند چرا که ورزشگاه امام رضا)ع( هم در بحث استانداردسازی مشکلاتی دارد 
و طبق شــنیده ها این ورزشــگاه برای تجهیز نیازمند ۲۵ میلیارد تومان اعتبار اســت. در این شرایط استقلالی ها از رقیب 

ســنتی خود خواســته اند تا هر کدام از دو تیم ۱۲ و نیم میلیارد تومان برای 
تجهیز ورزشــگاه امام رضا)ع( هزینه کنند که البته پرسپولیس با این موضوع 
مخالفت کرد. این در حالی اســت که پرسپولیس در سه هفته نخست ۲ بازی 
میزبــان خواهد بود و اســتقلال هم یک بار میزبانی را برعهــده دارد و با این 
 شــرایط هنوز چیزی قطعی نشــده است. البته شــنیده می شود پرسپولیس

 قصد دارد در اراک میزبان حریفان خود باشد و استقلال در قزوین و ورزشگاه 
سردار آزادگان این شهر.

 این در حالی اســت که استقلال و پرسپولیس تنها ۷۲ ساعت برای معرفی 
ورزشگاه محل برگزاری بازی هایشان در لیگ نخبگان آسیا فرصت دارند. روزنامه 
»ایران ورزشی« برای رفع ابهامات موجود با مسئولان فدراسیون تماس گرفت 
اما هیچ کدام از مســئولان پاســخگو نبودند. در این شرایط تیم های استقلال و 
پرســپولیس روز چهارشنبه جلسه ای با مسئولان مربوطه در فدراسیون فوتبال 
خواهند داشــت تا تکلیف محل برگزاری مسابقات دو تیم در لیگ برتر و لیگ 

نخبگان آسیا قطعی شود. 

  امکان تعویق لیگ برتر وجود ندارد
امیرحسین روشنک، مسئول برگزاری مسابقات لیگ برتر درمورد احتمال به 
تعویق افتادن آغاز لیگ برتر، گفت: »به هیچ وجه نمی توان لیگ را با تأخیر شروع 
کرد زیرا چند روز تأخیر در شروع مسابقات هیچ مشکلی را حل نمی کند. یا باید 
کل سه هفته را پس از فیفادی برگزار کنیم که این موضوع کاملًا به ضرر تیم 
ملی و نمایندگان ما در آسیا است  یا باید طبق برنامه پیش برویم. فراموش نکنید 
بلافاصله پس از فیفادی، تیم های ایرانی باید ۲ بازی پشت سرهم انجام بدهند.«

او ادامه داد: »گذشــته از همه این مسائل امســال در نیم فصل اول تقویم 
فشرده ای داریم . تعویق مسابقات یعنی پاک کردن صورت مسأله. ۳-۲ استادیوم 
مشــکل دارند که باید طبق تعامل و همکاری در درجه اول با خود باشگاه ها و 
همراهی و مســاعدت ما، این سه هفته را بگذرانیم تا هم ورزشگاه تختی و هم 
یک تا ۲ ورزشــگاه دیگری که کم و بیش مشکل دارند، مسائل شان حل شود. 

تعویق مسابقات شش مشکل دیگر درست می کند.«
 مسئول برگزاری مسابقات لیگ برتر در مورد آخرین وضعیت ورزشگاه تختی 
گفت: »مهم ترین مشکل این استادیوم چمن است. برای پرسپولیس و استقلال 
هم چمن اهمیت زیادی دارد و نمی توانند با این شرایط در چنین چمنی بازی 
کنند. پیمانکار قبلی ورزشگاه آزادی برای رفع مشکل چمن استادیوم تختی یک 
ماه فرصت خواسته تا آن را به شرایط ایده آل برساند. به همین دلیل نمی توان ۲ 
بازی ابتدایی پرسپولیس و یک دیدار اول خانگی استقلال را در آن برگزار کرد. 
برخی مسائل هم در مورد ایمنی ورزشگاه وجود دارد که رفع آنها نیازمند ۲-۳ 

هفته زمان است. در نتیجه ورزشگاه تختی به هفته اول نمی رسد.«
روشــنک در مورد ورزشگاه جایگزین، توضیح داد: »در درجه اول باید خود 
باشــگاه ها تصمیم بگیرند که در کدام ورزشگاه بازی کنند. طبق آیین نامه اگر 
ورزشگاه های معرفی شده توسط باشگاه ها شرایط نداشته باشد، ما باید در مورد 
محل بازی تصمیم بگیریم. ان شاءالله در جلسه روز چهارشنبه در این خصوص 

تصمیم گیری شود .«

 استقلال امسال مدعی اصلی قهرمانی است
 ستار همدانی، پیشکسوت باشگاه استقلال مدعی است که فعالیت باشگاهش 
در فصــل نقل و انتقالات بســیار خوب بوده اما این مهــم نباید بهانه ای برای 
تحت فشــار قراردادن تیم باشد. او مشــکلات مدیریتی را دلیل اصلی ناکامی 
اســتقلال در فصل گذشته می داند. ســتار انتظار دارد که یکبار برای همیشه 
مشــکلات آماده سازی ورزشگاه ها حل شــود. او حرف هایش را با این جملات 
شروع می کند: »به نظر استقلال شرایط خوبی دارد. اتفاق خوب، حضور مجدد 
جواد نکونام روی نیمکت اســتقلال بود. به هر حال تیمش را بهتر می شناسد 
و با آسیب شناســی و جذب بازیکنان مورد نظــر می تواند تیم قدرتمندی را 
 روانه لیگ کند. البته فصل گذشته هم پا به پای رقبا آمد و با وجود مشکلات

 مدیریتی، آســیب دیدگی ها و... عملکرد بســیار خوبی داشت و در دقیقه ۹۰ 
قهرمانی لیگ را از دست داد.«

همدانی درباره عملکرد آبی ها در نقل و انتقالات نیز این جملات را به زبان 
آورد: »نســبت به فصل قبل در بازار نقل و انتقالات عملکرد بهتری داشــتند. 
استقلال امسال می آید که قهرمان شود. بازیکنان بسیار خوبی را در سمت چپ 
و راست خط دفاعی به خدمت گرفته، وینگرهای باکیفیتی را جذب کرده اما 
جای یک هافبک مثل روزبه که با جنگندگی، وسط زمین را در اختیار بگیرد 
کاملًا خالی است. اما با این خریدهایی که داشته انتظارات را بیشتر و کار نکونام 

را هم سخت تر کرده است.«
بازیکن و سرپرست سابق استقلال معتقد است که نباید فشار بی جهت روی 
نکونام ایجاد شود: »نباید روی تیم جواد فشار بیاوریم. باید بستری فراهم شود 
تا تیم در آرامش کامل تمرکزش را روی پیاده کردن مسائل تاکتیکی بگذارد. 

اگر از الان در بوق و کرنا کنیم که این تیم باید قهرمان شود اشتباه کرده ایم. 
ضمن اینکه تیم های تراکتور، سپاهان و پرسپولیس هم فوق العاده خوب عمل 

کرده و چه بسا بهتر از استقلال باشند.«
نداشتن سرپرست در تیم استقلال از نگاه همدانی معضل مهمی است که 
باید به آن توجه شود. همدانی حرف هایش را این گونه ادامه داد: »البته هنوز هم 
مشکلاتی هست؛ مثل نداشتن سرپرست و... . زمانی که شنیدم ایمان عالمی به 
عنوان سرپرست انتخاب شده به او زنگ زدم و تبریک گفتم؛ چون شایستگی اش 
را به عنوان بازیکن ملی پوش سابق استقلال دارد اما دیدیم که انتخاب او  نیز 
نهایی نشد. همان طور که همه می دانند همین مهم یکی از مشکلات مدیریتی 
بوده و ما را به عقب انداخته است. همین که انتخاب سرپرست تیم هنوز نهایی 
نشــده یعنی مشکلاتی وجود دارد. شک نکنید دود این اتفاق به چشم هوادار 

می رود و دل آنها را به درد می آورد.«
پیشکسوت استقلال با اشاره به مشکلاتی که در گذشته وجود داشت، ادامه 
داد: »مشکلات مدیریتی خیلی به تیم در فصل گذشته ضربه زد و اگر مدیریت 
باشگاه فصل قبل فقط ۱۰درصد به سرمربی کمک می کرد قهرمان می شدند. 
خیلی ها می گفتند که جواد مدام درگیر حاشیه است، اما چاره ای جز جنگیدن 
نداشت. جواد جنگید و تیمش دوم شد، تصور کنید اگر نمی جنگید چه اتفاقی 
می افتاد. وقتی ســرمربی با مدیر زیر یک سقف هستند و مشکل دارند، با هم 
می جنگند و این بحران ایجاد می کند. شاید هم خیلی ها دوست داشتند که او 

موفق نشده و تیم را رها کند.«
همدانی در نهایت به نداشــتن فرصت اشاره دارد که موضوع بسیار مهمی 
است: »کمتر از دو هفته به آغاز لیگ بیست و چهارم مانده اما هنوز سرخابی ها 
نمی دانند که در کدام ورزشگاه بازی می کنند. برای ما به عنوان یکی از دو تیم 
اول آسیا جای تأسف دارد. هنوز زیرساخت ها مشکل دارد و ورزشگاه های مان 
استاندارد نیست. بعضی از لژیونرهای ما در تیم های بزرگ دنیا بازی می کنند. 

ما از تیم های درجه ۲ آسیا به لحاظ امکانات عقب هستیم.
 امیدوارم وزیر ورزش به زیرســاخت ها توجه و ســرمایه ها را در مکان های 
مناســب هزینــه کند. واقعاً بــرای فوتبال ما افت دارد کــه تیم های بزرگ و 
پرطرفدارش مثل اســتقلال و پرسپولیس زمین ندارند. وقتی تیم بزرگی مثل 
اســتقلال نمی داند در کدام ورزشــگاه قرار است از حریف خود میزبانی کند، 
یعنی ما از نظر زیر ســاخت دچار مشکل هستیم و به اعتقاد من این وضعیت 

مایه تأسف است.«

  مخالفت با جدایی صادقی
ســعید صادقی که فصل پر فراز و نشــیبی را طی کرده بود، بعد از پشــت 
ســر گذاشــتن دوران نقاهت خود در تمرینات پیش فصل پرسپولیس حضور 
پیــدا کــرده و حضور فعالی در تمرینــات سرخ پوشــان دارد. صادقی با چند 
پیشــنهاد جدی از تیم های لیگ برتری همراه شــده و این باشگاه ها خواهان 
 جذب این بازیکن هســتند اما گفته می شود گاریدو با جدایی صادقی مخالفت 

کرده و به باشگاه گفته است برای فصل جدید به این بازیکن نیاز دارد. 

 جدایی بابایی از جمع شاگردان نکونام
پیمان بابایی که در تابستان سال ۱۴۰۱ با عقد قراردادی دوساله به تیم فوتبال 
 استقلال پیوسته بود تا شاگرد ریکاردو ساپینو در این تیم شود، با انتقال به گل گهر از جمع

 استقلالی ها جدا شد.
 این بازیکن بعد از انجام ۴۴بازی و به ثمر رساندن ۳گل از جمع آبی پوشان 
 پایتخت جدا شد. با اعلام رسمی باشگاه گل گهر سیرجان این مهاجم ۲۹ساله با

 عقد قراردادی به این تیم پیوست تا بابایی در لیگ بیست وچهارم شاگرد مهدی 
تارتار در این تیم کرمانی باشد.

 

 گروسی روی خریدهای استقلال
محســن گروسی، پیشکسوت استقلال معتقد است که روند نقل و انتقالات 

در این تیم بسیار خوب پیش رفته است.
گروسی که سال ها در خط حمله استقلال ایفای نقش می کرد، گفت: »وقتی 
درباره شرایط تیم می شنویم، نمی توانیم خیلی دقیق تحلیل کنیم چون هنوز 

تیم را ندیده ایم.
 البته یارگیری نســبت به قبل خیلی بهتر بوده و شرایط تمرینات به لحاظ 
شروع به موقع، ایده آل به نظر می رسد. با توجه به حضور ۸۰درصد نفرات حاضر 
در لیست نکونام باید گفت که شرایط یارگیری هم خیلی خوب بوده؛ گرچه باید 

ثبت شدن قراردادهایشان را شاهد باشیم تا مطمئن تر شویم.«
 

 بازی تدارکاتی با آلومینیوم اراک
اســتقلال در ترکیه بازی های تدارکاتی مطلوبی برگزار کرد و کادر فنی این 
تیم در راستای ایجاد هماهنگی به نتایج مناسبی از برگزاری دو بازی تدارکاتی 

در اردوی ترکیه دست یافت.
استقلال پیش از سفر به ترکیه نیز یک بازی تدارکاتی سبک در تهران برگزار 
کرده بود و براســاس همان برنامه ای که از قبل طراحی شــده ، این بازی های 
تدارکاتی همچنان ادامه خواهد داشــت. در همین راســتا قرار است در تاریخ 
 ۱۸مردادماه ســال جاری استقلال چهارمین بازی تدارکاتی در پیش فصل لیگ

 بیست وچهارم را مقابل تیم لیگ برتری آلومینیوم اراک برگزار کند.
اراکی هــا اکنون در تهران اردو زده اند و برای برگزاری بازی تدارکاتی مقابل 
اســتقلال آماده اند تا مقابل شاگردان نکونام قرار بگیرند و یک محک جدی را 

تجربه کنند.
گفته می شود بعد از بازی با آلومینیوم اراک یک بازی تدارکاتی دیگر برای 

استقلال در نظر گرفته خواهد شد که مقابل تیم های نیمه حرفه ای
خواهد بود. 

  قرارداد 1+3 ساله حسین نژاد با تیم روسی
محمدجواد حسین نژاد نیز به جمع لژیونرهای ایرانی شاغل در لیگ روسیه 
اضافه شد. پس از محمد محبی، محمد قربانی و سعید سحرخیزان، حالا ستاره 
و استعداد جوان سپاهان نیز راهی این کشور شده و باید فوتبالش را در تیم تازه 
لیگ برتری شده دیناموماخاچ قلعه ادامه دهد. حسین نژاد که فصل قبل و با اعتماد 
ژوزه مورایس در ترکیب سپاهان قرار گرفت، خیلی زود توانست توانایی هایش 
را اثبات کند و پس از آن نیز به تیم ملی دعوت شد و ظرف چند ماه موفق شد 

تحسین های زیادی را به دست آورده و توجهات را به سمت خود جلب کند.
 البته او پیشنهاداتی نیز از تیم های ایرانی از جمله استقلال داشت ولی در 
توافقنامه ای که با ســپاهان به امضا رسانده بود، او در صورت رسیدن پیشنهاد 
خارجی می توانست از جمع اصفهانی ها جدا شود و به همین دلیل امکان حضور 
او در تیم های ایرانی وجود نداشت و او با باشگاه های اروپایی وارد مذاکره شد. 
آنگونه که ایوان کارپوف، خبرنگار مطرح روســیه ای نوشته است، محمدجواد 
حسین نژاد با تیم دیناموماخاچ قلعه روسیه به توافق رسیده و قرارداد ۱+۳ ساله 
این بازیکن و باشگاه روس، ظرف روزهای آینده به صورت رسمی امضا خواهد شد. 
این باشگاه که به منطقه داغستان تعلق دارد، فصل قبل موفق شد با کسب 
عنوان نایب قهرمانی لیگ یک، به رقابت های لیگ حرفه ای روسیه صعود کند و 

حسین نژاد نیز در فصل آینده، برای این تیم به میدان خواهد رفت. 

 ممکن است اتفاقی رخ دهد
سرپرست مدیرعاملی باشگاه ملوان با گلایه از عدم تعهد حامیان مالی گفت: 
امیدوارم بتوانیم با رفع موانع موجود مشــکلات را حل کنیم و تیم با هدایت 
دقیقی لیگ برتر را آغاز کند.پس از پایان فصل بیست و سوم رقابت های لیگ 
برتر فوتبال، مهدی تارتار که قراردادش با باشگاه ملوان به اتمام رسیده بود از 
جمع انزلی چی ها جدا شد و هدایت گل گهر را بر عهده گرفت و سعید دقیقی 

که از شمس آذر جدا شده بود به عنوان سرمربی جدید ملوان انتخاب شد.

محمود رضایی  ایده روز  | -     در حال حاضر فوتبال ایران در رده ملی و باشگاهی روزهای مبهمی را سپری می کند چرا که در فاصله 9 روز 
تا آغاز ماراتن لیگ برتر، هنوز تکلیف مکان برگزاری بازی  تیم های لیگ برتری مشــخص نشده است. بیست و سه دوره از مسابقات لیگ برتر 
برگزار شده و در طول این مدت تکلیف مکان برگزاری مسابقات مشخص بود اما امسال به دلیل تأکید ای اف سی به استانداردسازی استادیوم ها، 

همه چیز نامشخص است.

 پدیده لیگ برتر فوتبال ایران راهی روسیه شد
هافبک جوان سپاهان اصفهان بامداد امروز راهی روسیه شد تا با باشگاه دینامو ماخاچ قلعه قرارداد امضا کند.

 محمد جواد حسین نژاد هافبک فصل گذشته سپاهان اصفهان که عملکرد مطلوبش در فصل گذشته تحسین کارشناسان و حضورش در اردوهای تیم ملی بزرگسالان رابه همراه داشت بامداد امروز سه شنبه راهی روسیه شد تا با باشگاه دینامو ماخاچ 
قلعه قرارداد امضا کند.حسین نژاد در حالی راهی لیگ فوتبال روسیه می شود که مبلغی نزدیک به یک میلیون دلار بابت این انتقال به باشگاه سپاهان می رسد. هافبک تیم ملی ایران در حالی راهی دینامو ماخاچ قلعه شد که استقلال تهران تلاش زیادی 

برای جذب او داشت اما حسین نژاد تصمیم گرفت لژیونر شود تا راه فوتبالی خود را اینگونه ادامه دهد.

آگهی تحدید حدود اختصاص ششدانگ پلاک31/۵0۴9
قسمتی از پلاک ۳۱-اصلی    دره  لبک

نظر به اینکه  مالکیت وتصرفات مفروزه آقای / خانم  عبدالعلی جمشیدی فرزند 
محمدلطیف به شماره ملی ۴۲۵۰۱۰۸۳۱۷

 در ششدانگ یک  قطعه زمین زراعی به   مساحت۴۵۱/۴۲
مترمربع به پلاک ۵۰۴۹فرعی از ۳۱- اصلی  واقــع در قطعه ۲بخش ۶ ارضی   

دهدشت  چهار راه اصفهان بلوار ورودی شهر سمت راست
از طریق سامانه قانون تعیین تکلیف

اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی ثبت نام نموده 
   در جریــان ثبت بــوده و آگهــی نوبتــی آن به شــماره ۱۹۷۳بــه تاریخ 
۱۴۰۳/۰۵/۰۱درروزنامه  ایده روز منتشــر شــده ســپس مالک از این اداره 
درخواســت آگهی تحدید حــدود اختصاصی نموده اســت.لذا تحدید حدود 
اختصاصی ملک  با  توجه به اختیارات ماده ۱۴ قانون تعیین تکلیف در یک نوبت 
ودریکی از روزنامه های کثیر الانتشار منتشــر و به اطلاع مالک و مجاورین  و 
صاحبان  حقوق ارتفاقی می رساند که عملیات تحدید حدود و نقشه برداری در 
ساعت ۸ صبح مور خ ۱۴۰۳/۰۶/۰۷محل شروع و انجام خواهدشد  .  اعتراض به 
حدود با توجه به  ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی به 

مدت سی )۳۰( روز پذیرفته می شود.تاریخ انتشار ۱۴۰۳/۰۵/۱۷
سید عبدالرحیم موسوی اصل - ریس ثبت اسناد و املاک کهگیلویه
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 | صاحب امتیاز و مدیر مسوول : 
سید مهدی قیصری 

 | دبیر تحریریه : 
سعیده محمد

 |  تحریریه  :محمود رضایی ،الهه آذری   
زهرا خاتونی ،سید محمد قیصری 
 |  سازمان آگهی ها : غزاله جعفری  

 | نشانی : تهران ، میدان توحید،خیابان 
شهید یداله امیرلو)گلبار(،بن بست 

خودرو،پلاک 3
| کد پستی :1419734614
 |  تلفن ،  واتس آپ و نمابر : 

66563830
  | سازمان آگهي ها:  66563830  - 021

 | چاپ : شاخه سبز     
  |  توزیع : نشر گستر امروز 

  |  جی میل  :
Eidehrooz@gmail.comEidehrooz@gmail.com

شکست امین میرزازاده نماینده ایران در مقابل میخاین لوپز از کوبا

امام صادق علیه السلام :

طُوبی لمَِنْ لمَ تلُْهِهِ الأمانيُِّ 
الکاذِبةَُ .

خوشا کسی که آرزوهای 
پوچ، او را سرگرم و غافل 

نکرده باشد.
تحف العقول : 301 .

قیمت جهانی طلا )۶ اگوســت( از پایین ترین سطح 
چند هفته ای افزایش یافت، زیرا سیاســت گذاران بانک 
مرکزی ایالات متحده تمام تلاش خود را برای اطمینان 
بخشیدن به بازارها انجام دادند و چشم انداز کاهش نرخ 

بهره در سپتامبر را برجسته کردند.
 هــر اونس طلا با ۰.۲ درصد افزایش به ۲۴۱۱ دلار 
و ۹۷ سنت رســید. قیمت طلای آمریکا با ۰.۳ درصد 

افزایش به ۲۴۵۲  دلار و ۶۰ سنت رسید.
شمش در جلسه قبل بدترین روز خود را در نزدیک 
به دو هفته گذشته ثبت کرد، زیرا در بحبوحه نگرانی های 
اقتصــادی فزاینــده در جریان فروش جهانــی و بازار 

گسترده تر قرار گرفت.
سیاستگذاران بانک مرکزی ایالات متحده روز دوشنبه 
با این تصور که داده های شغلی ضعیف تر از حد انتظار در 
ماه جولای به معنای سقوط آزاد اقتصاد است، مخالفت 
کردند، اما همچنین هشــدار دادند که فدرال رزرو برای 
جلوگیری از چنین نتیجه ای باید نرخ بهره را کاهش دهد.

بر اســاس گزارش CME FedWatch، معامله گران در 
نشست سپتامبر فدرال رزرو با کاهش ۵۰ واحدی قیمت 
گذاری می کنند و کاهش اضافی در دسامبر پیش بینی 
می شــود. نرخ های بهره پایین تر بر دلار آمریکا و بازده 
اوراق فشار می آورد که جذابیت شمش های بدون بازده 

را افزایش می دهد.
بازارها به دنبال اطلاعات مربوط به کســری تجاری 
ایالات متحده هستند که منتشــر می شود و داده های 

مربوط به مطالبات بیکاری در روز پنجشنبه هستند.
رویترز گزارش کرد در بازار سایر فلزات ارزشمند، هر 
اونــس نقره با ۰.۲ درصد افزایش به ۲۷.۳۳ دلار آمریکا 
رسید، پلاتین نیز با یک درصد افزایش به ۹۱۴.۹۰ دلار 
رسید. پالادیوم پس از رسیدن به پایین ترین سطح خود 
از آگوســت ۲۰۱۸ در روز دوشنبه، ۰.۸ درصد افزایش 

یافت و به ۸۵۶.۸۳ دلار رسید.

افزایش قیمت طلای جهانی از 
 سقوط آمریکا جلوگیری 

خواهد کرد؟

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری با اعلام برنامه های 
وزارت علوم برای تحقق سند هوش مصنوعی، گفت: 
با مجوزی که از مقام معظم رهبری دریافت کردیم، 
توانستیم از محل صندوق توسعه ملی اعتباراتی به 
دانشــگاه ها اختصاص دهیم و یکی از مواردی که 
از دانشگاه ها خواســتیم، توسعه زیر ساخت های 
میکروالکترونیک، کوانتوم، علوم شناختی و هوش 

مصنوعی به عنوان علوم نوظهور بوده است.
 دکتر محمدعلی زلفی گل در نشست خبری امروز 
در پاسخ به سؤال ایسنا در خصوص ماموریت های این 
وزارتخانه برای اجرای سند هوش مصنوعی، گفت: 
برای اولین بار انجمن علمی هوش مصنوعی تاسیس 

شد و این انجمن برنامه هایی را اجرایی می کند.
وی، افزایش پذیرش دانشجو در مقاطع تحصیلات 
تکمیلی در حوزه هوش مصنوعی را از دیگر اقدامات 
وزارت علوم در این حوزه عنوان کرد و یادآور شد: در 
این راستا از معاون پژوهشی وزارت علوم خواستیم که 
اساتیدی را که در حوزه هوش مصنوعی در دانشگاه 
حضور دارند، شناسایی کنیم تا زیر ساخت های لازم 

را برای آنها تامین کنیم.
زلفی گل خاطر نشــان کرد: بــا مجوزی که از 
مقــام معظم رهبری دریافت کردیم، توانســتیم از 
محل صندوق توســعه ملی اعتباراتی به دانشگاه ها 
اختصاص دهیم و یکی از مواردی که از دانشگاه ها 
خواستیم، توسعه زیر ساخت های میکروالکترونیک، 
کوانتوم، علوم شناختی و هوش مصنوعی به عنوان 

علوم نوظهور بوده است.
وزیر علوم خاطر نشان کرد: خوشبختانه با تأسیس 
انجمن هوش  مصنوعی در این زمینه اقداماتی صورت 
گرفته است.وی یادآور شد: علاوه بر این ها مسؤولیت 
ایجاد سکوی هوشمند خدمات آموزش عالی به وزارت 
علوم واگذار شــده است و مرکز فناوری اطلاعات ما 

مسؤولیت پیگیر ایجاد این سکو شده است.
به گفته زلفی گل، مرکز خدمات هوشمند همانند 

پنجره خدمات هوشمند با وظایف جامع تر است.

برنامه های وزارت علوم برای 
 تحقق سند ملی 
هوش مصنوعی

مرکز توسعه فناوری های راهبردی معاونت علمی، 
فنــاوری و اقتصاد دانش بنیان ریاســت جمهوری، 
همزمان با برگزاری بیســت و چهارمین نمایشگاه 
بین المللــی لوازم خانگی، چهاردهمین تور فناورانه 

)Tech Tour( را برگزار خواهد کرد.
این رویداد با هدف آشنایی نخبگان دانشگاهی 
با صنایع فعال کشــور در حوزه لوازم خانگی و سایر 
حوزه های وابســته، استفاده از ظرفیت و توانمندی 
نخبگان در راستای رفع نیازها و چالش های فناورانه 
موجود در این حوزه و همچنین شبکه  سازی میان 
نخبگان بــا صاحبان شــرکت  های مرتبط برگزار  

می شود.
گفت وگو و شبکه سازی میان نخبگان و فعالان 
صنعتی در حوزه لوازم خانگی، معرفی نخبگان فعال 
به صاحبان صنعت و فنــاوران، معرفی چالش های 
فناورانــه و صنعتی در حوزه لــوازم خانگی، بازدید 
از دستاوردهای فناورانه متخصصان ایرانی در خانه 
نوآوری و فناوری ایران و بازدید از غرفه های منتخب 
نمایشگاه لوازم خانگی از محورهای این رویداد است.

به نقل از معاونت علمی ریاســت جمهوری، این 
رویداد، ۲۱ مردادماه ۱۴۰۳، ویژه نخبگان دانشگاهی 
برگزار خواهد شــد و علاقه مندان می توانند جهت 
شــرکت در این رویداد و ثبت نام تا ۲۰ مرداد ماه به 

نشانی TechTour.ir مراجعه کنند.

برگزاری تور فناورانه حوزه 
 فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای همزمان فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای همزمانلوازم خانگی

 با ارزیابی کیفی )یکپارچه(  )نوبت اول/دوم( با ارزیابی کیفی )یکپارچه(  )نوبت اول/دوم(
۱- شماره فراخوان : 40301033

۲- موضوع فراخوان : تعویض لوله هاي آب مصرفي و فن کوئل هاي استراحتگاه بهره برداري منطقه عملیاتي خانگیران.
۳- محل و مدت انجام کار : استان خراسان رضوی، منطقه عملیاتی خانگیران سرخس، به مدت  ۳ ماه شمسی.

۴- نام و نشانی مناقصه گزار: مشهد ، بلوارخیام ، بلوارارشاد ، خیابان مهندس ، نبش مهندس ۶ ، پلاك ۱۸ . شرکت بهره  برداري نفت وگاز شرق.   
۵- شرایط مناقصه گر : 

۵-۱- دارابودن شخصیت حقوقي، کد اقتصادي و شناسه ملي .
۵-۲- داشتن توانائي مالي، تجربه و تخصص در زمینه موضوع قرارداد.

۵-۳- دارا بودن گواهی نامه صلاحیت انجام کار معتبر حداقل رتبه 5 رشته تاسیسات و تجهیزات از سازمان برنامه و بودجه.
۵-۴- دارا بودن گواهی نامه تائید صلاحیت ایمنی معتبر صادره از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی.

۵- ۵- توانایي تهیه ضمانت نامه بانکی شرکت در فرآیند ارجاع کار )مناقصه( به مبلغ  ۵.۴۰۳.۶۰۰.۰۰۰  ریال ) و یا واریز وجه نقد ( .
۶- کلیه مراحل از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس WWW.SETADIRAN.IR  انجام خواهد شد. لازم است متقاضیان در صورت عدم عضویت 

قبلی در سامانه مذکور، مراحل ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در فرآیند از طریق سایت سامانه محقق سازند. 
۷- کاربرگ های استعلام ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه در سامانه ستاد بارگزاری شده است. 

۸- کاربرگ های استعلام ارزیابی کیفی مناقصه گران در تاریخ  1403/06/11 ساعت ۰۸:۰۵ در محل آدرس مناقصه گزار گشوده خواهد شد.
۹- سایر پاکات پیشنهادات مناقصه گران تایید صلاحیت شده، متعاقبا ) و با اطلاع رسانی قبلی ( در محل آدرس مناقصه گزار گشوده خواهد شد.

۱۰- در صورت نیاز به اطلاعات بیشــتر ، متقاضیان میتوانند با تلفن های  ۳۱۹  و ۳۷۹۲۳۳۱۸-۰۵۱ تماس حاصل نمایند. شــماره ثبت فراخوان در پایگاه اطلاع رســانی 
مناقصات  53144115  می باشد. 

شناسه ارشاد  : ۱۷۶۴۶۳۷روابط عمومی -  شرکت بهره برداري نفت و گاز شرق تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۵/۱۷
م / الف :۰۱تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳/۰۵/۲۰ 

شرکت نفت مناطق مرکزي ایران 
شرکت بهره برداري نفت و گاز شرق  

نظر به اینکه پرونده اتهامی شما جهت رسیدگی و اتخاذ تصمیم به این هیأت ارجاع و منجر به صدور رأی » اخـراج از دسـتگاه مـتبوع « گردیده است، لذا با توجه به مجهول المکان 
بودن شما و با تجویز تبصره 2 ماده 4 قانون رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان دولت و ماده 73 آئین دادرسی مدنی، مراتب یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار کشور آگهی 
میشود تا ظرف مدت یک ماه از تاریخ نشر آگهی در اداره کل مربوطه یا دفتر این هیأت به آدرس: بزرگراه یادگار امام، سعادت آباد- کوی فراز- سازمان زندانها - طبقه همکف- دفتر هیأت 

رسیدگی به تخلفات اداری حضور یافته تا نسبت به ابلاغ رأی اقدام شود.
بدیهی است در غیر این صورت رأی اصداری ابلاغ شده محسوب خواهد گردید.

رئیس شعبه سوم هیأت بدوی  رسیدگی به تخلفات اداری

آگهی  ابلاغ رأی خانم فاطمه سلیمانی فرزند خدادادآگهی  ابلاغ رأی خانم فاطمه سلیمانی فرزند خداداد

شناسه ارشاد  : ۱۷۶۴۹۰۵ قیمت نفت در معاملات روز ســه شــنبه بازار آسیا، م / الف :۱۷۱۵
تحت تاثیر نگرانیها نسبت به وضعیت عرضه، یک درصد 
بهبود یافت و بخشــی از کاهشــی که در معاملات روز 
گذشته داشت، جبران کرد.بهای معاملات نفت برنت با 
۹۷ سنت معادل ۱.۲۷ درصد افزایش، به ۷۷ دلار و ۲۷ 
سنت در هر بشکه رسید. بهای معاملات وست تگزاس 
اینترمدیت آمریکا، یک دلار و ۱۴ ســنت معادل ۱.۵۶ 
درصد افزایش یافت و به ۷۴ دلار و هشت سنت در هر 
بشکه رسید. هر دو شــاخص روز دوشنبه که بازارهای 
سهام جهانی ریزش ســنگینی را تجربه کردند، حدود 
یک درصد سقوط کرده بودند.اما در پی ترور و شهادت 
اسماعیل هنیه، رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس و فواد 
شــکر، یکی از فرماندهان ارشد حزب الله به دست رژیم 
صهیونیستی، تنشهای ژئوپلیتیکی در خاورمیانه تشدید 
شد و نگرانیها نسبت به احتمال اختلال در عرضه نفت 
این منطقه را برانگیخت و کاهش بیشتر قیمت نفت را 
محدود کرده است.پریانکا ساچدوا، تحلیلگر ارشد نفت در 
شرکت »فیلیپ نوا«، روز دوشنبه گفت: به نظر می رسد 
نگرانیهای گسترده ای که نسبت به احتمال اوج گیری 
تنشها در خاورمیانه وجود دارد، کمک کرده است نفت 
بخشی از کاهش قیمت خود را بازیابی کند.عامل دیگری 
که از افزایش قیمت نفت در معاملات روز جاری حمایت 
کرد، داده های منتشر شده در شب گذشته بود که نشان 
داد  فعالیت بخش خدمات آمریکا، از پایینترین رکورد 
چهار ساله خود در ژوئیه، بهبود یافته است.رشد قیمت 
نفت در بحبوحه صعود گسترده بازارهای سهام آسیایی 
پس از افت شدید آنها در روز دوشنبه، روی داد.بر اساس 
گزارش رویترز، نگرانیها نسبت به تولید کمتر در میدان 
نفتی »شراره« لیبی که بزرگترین میدان نفتی این کشور 
است، عامل دیگری بود که از قیمت نفت پشتیبانی کرد. 

ریزش قیمت نفت متوقف شد

 یکی از جذاب ترین مدل های الکتریکی بی ام و مدل i8 است که 
علیرغم جذابیت فراوان و استقبال گسترده رانندگان و منتقدین، 
پس از گذشت تنها شش سال از چرخه تولید کنار گذاشته شد.

این خودرو طراحی به شدت جذاب و جوان پسندی داشت و با 
بهره گیری از جدیدترین فناوری های BMW پتانسیل فوق العاده ای 
برای تبدیل شدن به پرچمدار خودروهای برقی این کمپانی داشت. 
با این وجود بنا به دلایلی عمر این دســتگاه تنها شش سال بود. 

امروز قصد داریم .
 i8 بی ام و، مدل i بــر خلاف تمامی خودروهای دیگر ســری
یــک اتومبیل پلاگین هیبریدی اســت. بنابراین علیرغم آن که 
همچنان می توان باتری اتومبیل را از طریق شــارژرهای دیواری 
شــارژ کرد، اما بخش اعظم توان آن توسط موتور بنزینی تامین 
می شــود. به طور خاص، در صورتی که از BMW i8 به عنوان یک 
خودروی تمام الکتریکی اســتفاده کنید می توانید مسافتی تنها 
۳۵ کیلومتــری را با آن بپیمایید که در برابر یک خودروی تمام 

الکتریکی بسیار ناچیز است.
بنابراین افرادی که انتظار داشــتند با خرید بی ام و آی ۸ از 
بنزین زدن بی نیاز شوند با شوك بزرگی روبرو شدند. البته صاحبان 
این خودرو به دلیل ماهیت هیبریدی آن نیاز بســیار کمتری به 
سوخت گیری داشتند؛ اما همچنان از مهم ترین مزیت خودروهای 
برقی یعنی عدم نیاز به بنزین، بی بهره بودند. البته پیشــرانه های 
پلاگین هیبرید هم مزایای فراوانی دارند؛ اما استفاده از آن ها در 
یک خودروی اســپرت، آن هم با برند پرادعای BMW چندان به 

مزاق رانندگان خوش نیامد .

 قیمت زیاد
تمام افرادی که تصمیم به خرید یک خودروی بی ام و می گیرند 
طبیعتا انتظار یک قیمت بســیار بــالا را نیز برای محصول مورد 
نظرشــان دارند؛ زیرا این کمپانی اساســا یک خودروساز لوکس 
به شمار می رود. به طور مثال بد نیست بدانید که در حال حاضر 
ارزان ترین خودروی BMW مدل 228i کوپه اســت که قیمتی 38 

هزار دلاری دارد.
با این وجود مدل i8 حتی با اســتانداردهای بی ام و نیز یک 
خودروی گران قیمت به شــمار رفته و با شروع قیمت ۱۳۶ هزار 
دلار )۱۸۱ هــزار دلار با در نظر گرفتن تورم ســال ۲۰۲۴( یک 

اتومبیل اسپرت فوق العاده لوکس به شمار می رود.
 بد نیست بدانید که بی ام و i7 علیرغم آن که محصولی تمام 
الکتریکی اســت، شروع قیمت ۱۰۵ هزار دلاری داشته و ارزان تر 

از مدل i8 است.

 چرا این بی ام و زیبا دیگر تولید نمی شود؟
ایــن قیمت بیش از حد بــالا نیز یکی دیگر از دلایلی بود که 
باعث کنار گذاشته شدن BMW i8 از سبد محصولات این کمپانی 
شد. البته فروش این خودرو در ابتدا قابل قبول بود؛ به طوری که 
در ســال های اول و دوم، این خودرو فروشــی به ترتیب ۱۷۴۱ و 

۵۴۵۶ دستگاهی را در سرتاسر دنیا داشت.
 با ایــن وجود قیمت بالای این خــودرو در نهایت کار خود 
 را کــرد و مــدل آی ۸ رفتــه رفته از لیســت علایق عاشــقان

 رانندگی خارج شد.

 قدرت نه چندان زیاد
شاید طراحی زیبا یکی از دلایلی باشد که بسیاری افراد را به 
ســمت خرید خودروهای اسپرت سوق می دهد؛ اما دلیل اصلی 
گرایش اکثر رانندگان و علاقمندان به این دسته خودروها قدرت 
بالای آن هاست. با این وجود BMW i8 علیرغم آن که یک خودروی 
تمام اسپرت به شمار می رفت؛ اما قدرت آن در مقایسه با بسیاری 

رقبا چندان تعریفی نداشت.
مدل اولیه این خودرو که در سال ۲۰۱۴ روانه بازار شد، قدرتی 
معادل ۳۵۷ اسب بخار داشت و مدل های کوپه و رودستر نیز در 
ســال ۲۰۱۸ با توان ۳۷۴ اسب بخاری به بازار عرضه شدند.  این 
میزان قدرت البته به هیچ وجه بد تلقی نمی شــود؛ اما زمانی که 
بــرای خرید یک خودرو رقمی بالغ بــر ۱۳۰ هزار دلار پرداخت 
می کنیم طبیعتا انتظار داریم با محصولی توانمندتر طرف باشیم.

برای مقایسه بد نیست به بی ام و ام ۶ گرن کوپه ۲۰۱۴ اشاره 
کنیــم که با بهره گیری از یک موتور 4.4 لیتری V8 قدرتی 560 
اســب بخاری داشــته و به مراتب قدرتمندتر از مدل i8 به شمار 
می رفت. همچنین مدل بسیار ارزان قیمت تر M3 2015 نیز با یک 
 i8 موتور سه لیتری به توان 425 اسب بخار رسیده و قدرتمندتر از
بود.آخرین مدل های بی ام  i8 سرانجام در سال 2020 تولید شدند 
و پس از آن باواریایی ها تصمیم گرفتند به دلایلی که گفته شــد 
تولید آن را کنار بگذارند. BMW i8 طراحی بسیار جذابی داشت؛ 
اما قیمت بالا، قدرت نه چندان مناســب و البته پیشرانه پلاگین 
هیبریدی مهم ترین دلایلی بودند که باعث شــدند این خودرو به 

آن چه استحقاقش را داشته نرسد.

چرا این بی ام و زیبا فقط شش سال عمر کرد؟

چاپ انتشار :۱۴۰۳/۰۵/۱۷ 


